
STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ DENÍK

FIRMA: IMOS Brno, a.s.

STAVBA: ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích nádrží

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

STAVBA
Úsek: Okres: Brno
Obec: Brno-město Místo: ČOV, Brno-Chrlice, Modřice

ZÚČASTNĚNÉ STRANY

Jména a kontakty odpovědných zástupců

Klient

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, 
603 00 Brno
IČ: 463 472 75

Technický dozor stálý

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, 
603 00 Brno
IČ: 463 472 75

Technický dozor občasný

Autorský dozor

Aquatis a.s.
Botanická 834/56, Veveří
602 00 Brno
IČ: 46347526

Generální dodavatel

IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/174
627 00 Brno
IČ: 25322257

List č. 1



Dodavatel stavební části

Dodavatel technologické části

ARKO TECHNOLOGY, a.s.
Vídeňská 108
619 00 Brno
IČ: 00219169

Subdodavatelé

Hlavní stavbyvedoucí

Stavbyvedoucí

Generální projektant

Aquatis a.s.
Botanická 834/56, Veveří
602 00 Brno
IČ: 46347526

Odpovědný projektant

Aquatis a.s.
Botanická 834/56, Veveří
602 00 Brno
IČ: 46347526

DALŠÍ ZÁZNAMY

Dne 1.3.2022 bylo předáno staveniště stavby "ČOV Brno - Modřice, Dostavba dosazovacích nádrží" - viz samostatný protokol.

List č. 2

Čech Dalibor
Textové pole
Dne 5.12.2023 bylo předáno dokončené dílo "ČOV Brno - Modřice, Dostavba dosazovacích nádrží" - viz samostatný protokol.



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.03.2022

Počasí

12:10
Popis: jasno
Teplota: 5.3°C

Rychlost větru: 5.66 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 46%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 16:00

2x THP

Mechanizace
Bez mechanizace

Provedené práce
Předání staveniště viz. samostatný protokol. 

Objekt 1302-1-A, 1302-1-B: 

Vytyčení os štětovnicové stěny

Další práce: 

- Určení a předání pevných bodů

- Výkop 3 x sondy pro analýzu zeminy v místě DN7 a DN8 

 

 

Další záznamy
Dne 1.3.2022 bylo předáno staveniště stavby "ČOV Brno - Modřice, Dostavba dosazovacích nádrží" - viz samostatný protokol.

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.03.2022

Počasí

12:09
Popis: jasno
Teplota: 5.5°C

Rychlost větru: 5.36 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 44%
 

 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 16:00

2xTHP

Mechanizace
Bez mechanizace

Provedené práce
Realizace zařízení staveniště. 

- Montáž buňkoviště

- Realizace přípojky vody, splaškové kanalizace a elektro

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.03.2022

Počasí

12:09
Popis: jasno
Teplota: 5.1°C

Rychlost větru: 2.24 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 45%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 16:00

2x THP

Mechanizace
Bez mechanizace

Provedené práce
Realizace zařízení staveniště. 

- Realizace přípojky vody, splaškové kanalizace a elektro

Přípravné a průzkumné práce. 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.03.2022

Počasí

12:09
Popis: oblačno
Teplota: 3.4°C

Rychlost větru: 3.13 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 63%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 16:00

2x THP

Mechanizace
Bez mechanizace.

Provedené práce
Realizace zařízení staveniště. 

- Realizace přípojky vody, splaškové kanalizace a elektro

Přípravné a průzkumné práce. 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.03.2022

Počasí

07:15
Popis: oblačno
Teplota: -1.4°C

Rychlost větru: 2.68 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 60%
 

12:09
Popis: polojasno
Teplota: 2.3°C

Rychlost větru: 4.47 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 58%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 16:30

2x THP

2x Dělník 

Mechanizace
Bez mechanizace. 

Provedené práce
Příprava území

Vykácení stromů v místě DN 8
Ohranění stromu v místě deponií 
Vytyčení sítí 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.03.2022

Počasí

07:11
Popis: jasno
Teplota: -2°C

Rychlost větru: 2.06 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 79%
 

12:10
Popis: polojasno
Teplota: 6.5°C

Rychlost větru: 3.6 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 48%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 16:30

2x THP

2x Dělník 

Mechanizace
Bez mechanizace. 

Provedené práce
Přípravné práce

Vývápnění os štětovnic a obvodu DN7 a D8 

1301-A Rozdělovací objekt pro DN 1,3,5,7 

Čištění části objektu pro napojení DN7 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.03.2022

Počasí

07:16
Popis: jasno
Teplota: -1.7°C

Rychlost větru: 0 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 76%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 9.1°C

Rychlost větru: 7.2 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 48%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 16:30

2x THP

2x Dělník

Mechanizace
Bez mechanizace.

Provedené práce
Od. 2. 3. 2022 příprava projektové dokumentace pro realizaci díla. 

Přípravné a průzkumné práce. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.03.2022

Počasí

07:12
Popis: polojasno
Teplota: 0.6°C

Rychlost větru: 4.12 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 74%
 

12:11
Popis: jasno
Teplota: 5.7°C

Rychlost větru: 5.36 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 43%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 16:30

2x THP

2x Dělník

Mechanizace
Bez mechanizace. 

Provedené práce
Přípravné a průzkumné práce. 

Objekt 1302-2-A, 1302-2-B

Vytyčení obvodu jámy pro osazení štětovnic.

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.03.2022

Počasí

07:10
Popis: jasno
Teplota: -4.7°C

Rychlost větru: 4.12 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 67%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 2.9°C

Rychlost větru: 4.47 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 40%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 16:00

2x THP

2x Dělník 

Mechanizace
Pásový bagr

Provedené práce
Přípravné a průzkumné práce

Návoz mechanizace a materiálu pro zahájení výkopových prací. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.03.2022

Počasí
07:09
Popis: jasno
Teplota: -3.1°C

Rychlost větru: 3.58 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 52%
 

12:09
Popis: jasno
Teplota: 4.8°C

Rychlost větru: 5.66 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 28%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 6:00 - 18:00

4x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr

2x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území 

Sejmutí ornice v místě DN7
Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN7 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.03.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: -1.8°C

Rychlost větru: 4.63 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 51%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 8.4°C

Rychlost větru: 6.26 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 25%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 6:00 - 18:00

4x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr

2x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN7 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.03.2022

Počasí
07:12
Popis: jasno
Teplota: 2.3°C

Rychlost větru: 6.26 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 38%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 10.7°C

Rychlost větru: 7.2 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 34%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 6:00 - 18:00

2x THP

6x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr 

2x Nákladní auto 

2x Tahač s návěsem 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN7 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.03.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 2.3°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 60%
 

12:00
Popis: jasno
Teplota: 13.1°C

Rychlost větru: 7.15 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 36%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 6:00 - 18:00

2x THP

6x Strojník 

Mechanizace
2x Púásový bagr 

2x Nákladní auto

2x Tahač s návěsem 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN7 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.03.2022

Počasí
07:11
Popis: zataženo
Teplota: 6.2°C

Rychlost větru: 6.69 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 87%
 

12:11
Popis: zataženo
Teplota: 10.2°C

Rychlost větru: 5.36 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 71%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 6:00 - 18:00

2x THP

6x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr

2x Nákladní auto

2x Tahač s návěsem 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN7 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN8

 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.03.2022

Počasí
07:11
Popis: polojasno
Teplota: 2.5°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 86%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 10.4°C

Rychlost větru: 4.12 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 62%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 6:00 - 18:00

2x THP

6x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr

2x Nákladní auto 

2x Tahač s návěsem 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN8

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.03.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 1.9°C

Rychlost větru: 1.54 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 83%
 

12:11
Popis: jasno
Teplota: 11.3°C

Rychlost větru: 1.34 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 55%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 6:00 - 18:00

2x THP

6x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr

2x Nákladní auto 

2x Tahač s návěsem 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN8

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.03.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 0.3°C

Rychlost větru: 2.06 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 70%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 9°C

Rychlost větru: 7.2 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 35%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 6:00 - 18:00

4x Strojník

Mechanizace
2x Pásový bagr

2x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN8

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.03.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 0.9°C

Rychlost větru: 5.36 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 56%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 9.2°C

Rychlost větru: 10.29 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 32%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 6:00 - 18:00

4x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr 

2x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN8

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.03.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: -0.5°C

Rychlost větru: 4.02 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 61%
 

12:12
Popis: jasno
Teplota: 10.3°C

Rychlost větru: 6.17 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 28%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 6:00 - 18:00

2x THP

4x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

3x Tahač s návěsem 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN8

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.03.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 1.3°C

Rychlost větru: 2.06 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 62%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 13.8°C

Rychlost větru: 4.02 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 26%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 6:00 - 18:00

2x THP

4x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

3x Tahač s návěsem 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN8

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.03.2022

Počasí
07:09
Popis: jasno
Teplota: 4.7°C

Rychlost větru: 1.05 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 59%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 17.9°C

Rychlost větru: 2.24 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 28%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 16:00

2x THP

3x Strojník

Mechanizace
1x Pásový bagr

2x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN8

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.03.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 6.3°C

Rychlost větru: 1.46 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 55%
 

12:13
Popis: jasno
Teplota: 17.8°C

Rychlost větru: 1.54 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 26%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 16:00

2x THP

3x Strojník

Mechanizace
1x Pásový bagr

2x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN8

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.03.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 4.1°C

Rychlost větru: 2.06 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 64%
 

12:11
Popis: jasno
Teplota: 15.9°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 30%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 16:00

2xTHP

2xStrojník

Mechanizace
1xPásový bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

Výkopové práce v místě DN7 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.03.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 3.8°C

Rychlost větru: 0.51 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 57%
 

12:00
Popis: jasno
Teplota: 15.3°C

Rychlost větru: 3.13 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 40%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP

1x Dělník 

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Příprava území 

Vytyčení osy štětovnic

Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.03.2022

Počasí
07:12
Popis: jasno
Teplota: 7.3°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 75%
 

12:21
Popis: jasno
Teplota: 16.1°C

Rychlost větru: 2.24 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 53%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP

1x Dělník 

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.03.2022

Počasí
07:13
Popis: slabý déšť
Teplota: 7.5°C

Rychlost větru: 2.68 m/s
Úhrn srážek: 0.6 mm
Vlhkost vzduchu: 79%
 

12:12
Popis: oblačno
Teplota: 11°C

Rychlost větru: 2.24 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 73%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP 

1x Strojník 

1x dělník 

 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Ostatní práce

Snížení hladniny na odtoku z aktivačních nádrží, pro zjištění rovinatosti stěny pro osazení
hradítka. 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 31.03.2022

Počasí
07:12
Popis: zataženo
Teplota: 6.2°C

Rychlost větru: 4.02 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 84%
 

12:12
Popis: oblačno
Teplota: 6.6°C

Rychlost větru: 4.63 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 78%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP 

1x Strojník 

1x Dělník 

 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.04.2022

Počasí
07:16
Popis: zataženo
Teplota: 3°C

Rychlost větru: 6.26 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 80%
 

12:13
Popis: zataženo
Teplota: 4.4°C

Rychlost větru: 5.36 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 70%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP

1x Strojník 

1x Dělník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.04.2022

Počasí
07:10
Popis: zataženo
Teplota: 1.4°C

Rychlost větru: 3.58 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 72%
 

12:11
Popis: zataženo
Teplota: 2.7°C

Rychlost větru: 5.81 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 65%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

4x Strojoník 

 

Mechanizace
1x Pásový bagr

3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy pro realizaci štětové stěny v místě DN8

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.04.2022

Počasí
07:15
Popis: jasno
Teplota: -2.5°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 78%
 

12:10
Popis: polojasno
Teplota: 6.3°C

Rychlost větru: 6.26 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 42%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

4x Dělník 

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Ostatní práce

Realizace zabezpečení staveniště 
Úklid staveniště 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.04.2022

Počasí
07:12
Popis: slabý déšť
Teplota: 4.6°C

Rychlost větru: 6.71 m/s
Úhrn srážek: 0.1 mm
Vlhkost vzduchu: 79%
 

12:10
Popis: zataženo
Teplota: 7.7°C

Rychlost větru: 7.72 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 75%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

4x Dělník

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Rozdělovací objekt pro DN 1, 3, 5, 7

Realizace montážní dřevěné lávky v místě odtoku do DN7

Ostatní práce

Úklid staveniště 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.04.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 6.9°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 86%
 

12:11
Popis: oblačno
Teplota: 14.2°C

Rychlost větru: 6.17 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 62%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

4x Dělník 

1x Strojník 

 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Rozdělovací objekt pro DN 1, 3, 5, 7

Realizace montážní dřevěné lávky v místě odtoku do DN7
Kontrola nivelety napojení nátokového potrubí pro DN7 

Ostatní práce

Úklid staveniště 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.04.2022

Počasí
07:11
Popis: slabý déšť
Teplota: 8°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0.15 mm
Vlhkost vzduchu: 89%
 

12:11
Popis: oblačno
Teplota: 16.3°C

Rychlost větru: 7.15 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 56%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

4x Dělník 

1x Strojník 

 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Rozdělovací objekt pro DN 2, 4, 6, 8

Vyčerpání prostoru v místě odtoku do DN8 

Ostatní práce

Úklid staveniště 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.04.2022

Počasí

07:10
Popis: jasno
Teplota: 8.4°C

Rychlost větru: 4.47 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 56%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

4x Dělník 

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Ostatní práce

Úklid staveniště 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.04.2022

Počasí
07:10
Popis: oblačno
Teplota: 9.2°C

Rychlost větru: 8.05 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 80%
 

12:10
Popis: oblačno
Teplota: 6.8°C

Rychlost větru: 7.72 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 65%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

1x Dělník 

1x Strojník

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.04.2022

Počasí
07:10
Popis: polojasno
Teplota: 1.5°C

Rychlost větru: 3.13 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 87%
 

12:11
Popis: oblačno
Teplota: 8°C

Rychlost větru: 9.39 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 51%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

1x Dělník 

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.04.2022

Počasí
07:10
Popis: skoro jasno
Teplota: -0.4°C

Rychlost větru: 2.57 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 90%
 

12:00
Popis: polojasno
Teplota: 10°C

Rychlost větru: 3.13 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 50%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

1x Dělník

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.04.2022

Počasí
07:12
Popis: jasno
Teplota: 1.3°C

Rychlost větru: 2.06 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 74%
 

12:12
Popis: jasno
Teplota: 13.2°C

Rychlost větru: 3.6 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 40%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

4x Dělník 

2x Strojník 

 

Mechanizace
2x Pásový bagr 

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Ostatní práce

Zabezpečení paty svahu v místě odtokového potrubí z DN1 
Příprava podkladu pro umístění jeřábu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.04.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 4.2°C

Rychlost větru: 3.6 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 72%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 16.2°C

Rychlost větru: 5.36 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 40%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP

4x Dělník

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

 

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

Ostatní práce

Realizace zabezpečení staveniště

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.04.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 6.9°C

Rychlost větru: 4.63 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 70%
 

12:11
Popis: jasno
Teplota: 18.5°C

Rychlost větru: 6.17 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 38%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 -16:00

2x THP

4x Dělník 

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

Provedené práce
Štětová stěna, štětovnice VL604 pro DN7

Narážení štětovnic 

 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.04.2022

Počasí
07:10
Popis: slabé přeháňky
Teplota: 11.5°C

Rychlost větru: 4.63 m/s
Úhrn srážek: 0.7 mm
Vlhkost vzduchu: 86%
 

12:12
Popis: polojasno
Teplota: 17.5°C

Rychlost větru: 6.26 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 59%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

4x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

3x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy na úroveń realizace kotvení štětové stěny. 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.04.2022

Počasí
07:10
Popis: polojasno
Teplota: 7.5°C

Rychlost větru: 6.26 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 70%
 

12:10
Popis: polojasno
Teplota: 8.2°C

Rychlost větru: 7.2 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 61%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

4x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy na úroveń realizace kotvení štětové stěny. 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.04.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 2.9°C

Rychlost větru: 3.6 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 71%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 10.6°C

Rychlost větru: 4.02 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 38%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

4x Strojník  

Mechanizace
1x Pásový bagr 

3x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy na úroveń realizace kotvení štětové stěny. 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.04.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 3.3°C

Rychlost větru: 2.57 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 67%
 

12:11
Popis: skoro jasno
Teplota: 11.2°C

Rychlost větru: 1.54 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 43%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

4x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

3x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy na úroveń realizace kotvení štětové stěny. 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.04.2022

Počasí
07:12
Popis: jasno
Teplota: 5.3°C

Rychlost větru: 4.02 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 66%
 

12:14
Popis: slabý déšť
Teplota: 6.2°C

Rychlost větru: 3.6 m/s
Úhrn srážek: 0.18 mm
Vlhkost vzduchu: 82%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP 

2x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

1x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy na úroveń realizace kotvení štětové stěny. 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.04.2022

Počasí
07:12
Popis: skoro jasno
Teplota: 1.6°C

Rychlost větru: 1.54 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 90%
 

12:12
Popis: polojasno
Teplota: 10.2°C

Rychlost větru: 3.13 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 52%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

4x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy na úroveń realizace kotvení štětové stěny. 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.04.2022

Počasí
07:14
Popis: jasno
Teplota: 3.8°C

Rychlost větru: 1.54 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 84%
 

12:13
Popis: skoro jasno
Teplota: 12.9°C

Rychlost větru: 1.54 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 52%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

4x Stropjník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

3x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy na úroveń realizace kotvení štětové stěny. 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.04.2022

Počasí
07:13
Popis: jasno
Teplota: 7.1°C

Rychlost větru: 5.36 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 75%
 

12:12
Popis: jasno
Teplota: 11.9°C

Rychlost větru: 6.69 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 63%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

2x Dělník 

4x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy na úroveń realizace kotvení štětové stěny. 

Ostatní práce

Příprava přípojek zařízení staveniště

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.04.2022

Počasí
07:10
Popis: slabý déšť
Teplota: 8.6°C

Rychlost větru: 2.06 m/s
Úhrn srážek: 0.18 mm
Vlhkost vzduchu: 91%
 

12:12
Popis: déšť
Teplota: 13.3°C

Rychlost větru: 3.6 m/s
Úhrn srážek: 1.6 mm
Vlhkost vzduchu: 73%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 -18:00

2x THP

2x Dělník 

3x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

2x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území 

Výkop jámy na úroveń realizace kotvení štětové stěny. 
Odvodnění stavební jámy, čerpání vody

Ostatní práce

Příprava přípojek zařízení staveniště

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.04.2022

Počasí
07:16
Popis: skoro jasno
Teplota: 7.7°C

Rychlost větru: 2.24 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 84%
 

12:12
Popis: polojasno
Teplota: 14°C

Rychlost větru: 2.68 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 60%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP

4x Dělník

1x strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Příprava území

Odovdnění stavební jámy, čerpání 

Ostatní práce

Realizace přípojky NN

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.04.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 8.1°C

Rychlost větru: 2.68 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 76%
 

12:11
Popis: polojasno
Teplota: 13.9°C

Rychlost větru: 5.36 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 51%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP

3x dělník 

 

Mechanizace
Bez mechanizace

Provedené práce
Příprava území

Odovdnění stavební jámy, čerpání 

Ostatní práce

Realizace přípojky NN

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.04.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 8°C

Rychlost větru: 0.89 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 73%
 

12:00
Popis: skoro jasno
Teplota: 16.6°C

Rychlost větru: 6.26 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 38%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP

2x Dělník

Provedené práce
Příprava území

Odovdnění stavební jámy, čerpání 

 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.04.2022

Počasí

07:10
Popis: jasno
Teplota: 7.4°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 71%
 

Osoby na staveništi
2x THP

2x Dělník

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Příprava území

Odovdnění stavební jámy, čerpání 

 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 10.3°C

Rychlost větru: 2.68 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 77%
 

12:10
Popis: skoro jasno
Teplota: 20.4°C

Rychlost větru: 4.63 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 42%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 -18:00

2x THP

2x strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 11.2°C

Rychlost větru: 2.24 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 76%
 

12:10
Popis: skoro jasno
Teplota: 20.5°C

Rychlost větru: 1.54 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 46%
 

Osoby na staveništi
2x THP

8x Strojník

Mechanizace
1x Pásový bagr 

7x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 
odvoz zeminy z depodie na skládku 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.05.2022

Počasí
07:13
Popis: jasno
Teplota: 12.5°C

Rychlost větru: 1.54 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 79%
 

12:00
Popis: skoro jasno
Teplota: 18.8°C

Rychlost větru: 5.36 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 61%
 

Osoby na staveništi
2x THP

9x Strojník 

1x Dělník 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

7x Nákladní auto 

1x Vrtná souprava

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 
odvoz zeminy z depodie na skládku 

Dosazovací nádrž 7

Realizace hydrovrtu ve středu DN
Čerpání z hydrovrtu 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.05.2022

Počasí
07:12
Popis: jasno
Teplota: 11.6°C

Rychlost větru: 2.68 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 92%
 

12:10
Popis: oblačno
Teplota: 17.7°C

Rychlost větru: 2.68 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 68%
 

Osoby na staveništi
2x THP

9x Strojník 

3x Dělník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

7x Nákladní auto 

1x Vrtná souprava 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 
odvoz zeminy z depodie na skládku 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu 

Štětová stěna pro DN7 

vrtání a realizace kotev

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.05.2022

Počasí
07:13
Popis: jasno
Teplota: 12.6°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 87%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 17.1°C

Rychlost větru: 7.15 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 72%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP

8x Strojník 

3x Dělník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

6x Nákladní auto 

1x Vrtací souprava

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 
odvoz zeminy z depodie na skládku 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu 

Štětová stěna pro DN7 

vrtání a realizace kotev

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 12.4°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 90%
 

12:11
Popis: jasno
Teplota: 15.1°C

Rychlost větru: 4.02 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 77%
 

Osoby na staveništi
4x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

3x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 
odvoz zeminy z depodie na skládku 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu 

 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.05.2022

Počasí
07:09
Popis: jasno
Teplota: 12.7°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 83%
 

12:11
Popis: jasno
Teplota: 19.2°C

Rychlost větru: 4.02 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 59%
 

Osoby na staveništi
1x dělník 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu 

 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 13.1°C

Rychlost větru: 2.06 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 82%
 

12:15
Popis: skoro jasno
Teplota: 21°C

Rychlost větru: 7.15 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 51%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP 

9x Stojník 

3x Dělník 

 

Mechanizace
1x Pásový bagr

7x Nákladní auto 

1x Vtací souprava

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 
odvoz zeminy z depodie na skládku 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu 

Štětová stěna pro DN7 

vrtání a realizace kotev

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 11.6°C

Rychlost větru: 1.34 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 71%
 

12:17
Popis: jasno
Teplota: 22°C

Rychlost větru: 3.09 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 41%
 

Osoby na staveništi
2x THP 

9x Stojník 

3x Dělník 

 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

7x Nákladní auto 

1x Vrtací souprava 

 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 
odvoz zeminy z depodie na skládku 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu 

Štětová stěna pro DN7 

vrtání a realizace kotev

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.05.2022

Počasí

07:10

Popis: jasno
Teplota: 13.1°C

Rychlost větru: 0.51 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 75%
 

12:10
Popis: oblačno
Teplota: 25.3°C

Rychlost větru: 3.58 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 46%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP 

8x Strojník 

1x Dělník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

7x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 
odvoz zeminy z depodie na skládku 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu 

 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.05.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 15.3°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 76%
 

12:11
Popis: skoro jasno
Teplota: 26.9°C

Rychlost větru: 7.6 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 39%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP

8x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

7x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 
odvoz zeminy z depodie na skládku 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 16.8°C

Rychlost větru: 3.13 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 79%
 

12:10
Popis: slabý déšť
Teplota: 21.6°C

Rychlost větru: 5.81 m/s
Úhrn srážek: 0.28 mm
Vlhkost vzduchu: 62%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP

8x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

7x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 
odvoz zeminy z depodie na skládku 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 12.2°C

Rychlost větru: 3.09 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 69%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 21.4°C

Rychlost větru: 3.58 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 40%
 

Osoby na staveništi
1x Dělník 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.05.2022

Počasí
07:09
Popis: jasno
Teplota: 13°C

Rychlost větru: 0.89 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 69%
 

12:09
Popis: jasno
Teplota: 22.7°C

Rychlost větru: 2.57 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 41%
 

Osoby na staveništi
1x Dělník 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 13.4°C

Rychlost větru: 2.24 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 70%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 23.9°C

Rychlost větru: 2.68 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 41%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

1x THP 

1x Dělník 

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 
Vyčištění stavební jámy pro DN8 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.05.2022

Počasí
07:10
Popis: slabý déšť
Teplota: 16.4°C

Rychlost větru: 2.06 m/s
Úhrn srážek: 0.18 mm
Vlhkost vzduchu: 84%
 

12:10
Popis: oblačno
Teplota: 18.2°C

Rychlost větru: 1.34 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 87%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x THP

4x Dělník 

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN7

Předepínání zemních kotev

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.05.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 11.4°C

Rychlost větru: 3.09 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 75%
 

12:11
Popis: jasno
Teplota: 18.6°C

Rychlost větru: 7.2 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 39%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

4x Dělník 

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN7

Předepínání zemních kotev

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 9.7°C

Rychlost větru: 1.34 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 67%
 

12:10
Popis: jasno
Teplota: 21.5°C

Rychlost větru: 6.71 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 37%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

4x Dělník 

1x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN7

Předepínání zemních kotev

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.05.2022

Počasí
07:09
Popis: slabý déšť
Teplota: 13.9°C

Rychlost větru: 1.54 m/s
Úhrn srážek: 0.42 mm
Vlhkost vzduchu: 67%
 

12:11
Popis: jasno
Teplota: 25°C

Rychlost větru: 2.68 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 51%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

6x Dělník 

3x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr 

1x Autojeřáb 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN7

Předepínání zemních kotev

Štětová stěna pro DN8

Vytyčení osy stěny
Beranění štětovnic

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.05.2022

Počasí
07:09
Popis: zataženo
Teplota: 19.6°C

Rychlost větru: 3.13 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 81%
 

12:11
Popis: polojasno
Teplota: 22.2°C

Rychlost větru: 7.15 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 48%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

3x Dělník 

2x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

1x Autojeřáb 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.05.2022

Počasí
07:12
Popis: jasno
Teplota: 12.9°C

Rychlost větru: 4.47 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 70%
 

12:09
Popis: jasno
Teplota: 20.5°C

Rychlost větru: 5.36 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 41%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

3x Dělník 

2x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

1x Autojeřáb 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 12.3°C

Rychlost větru: 2.57 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 73%
 

12:13
Popis: jasno
Teplota: 19.1°C

Rychlost větru: 4.63 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 48%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

8x Dělník 

3x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr 

1x Autojeřáb 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN7

Předepínání zemních kotev

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

Rozdělovací objekt pro DN 7

vyčištění stěn části v místě napojení DN

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.05.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 15.1°C

Rychlost větru: 3.6 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 80%
 

12:14
Popis: jasno
Teplota: 20.1°C

Rychlost větru: 4.63 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 65%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

8x Dělník 

3x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr 

1x Autojeřáb 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN7

Předepínání zemních kotev

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

Rozdělovací objekt pro DN 8

vyčištění stěn části v místě napojení DN

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.05.2022

Počasí
07:10
Popis: slabý déšť
Teplota: 15°C

Rychlost větru: 1.34 m/s
Úhrn srážek: 0.24 mm
Vlhkost vzduchu: 93%
 

12:10
Popis: zataženo
Teplota: 16.5°C

Rychlost větru: 3.58 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 91%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

8x Dělník 

3x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr 

1x Autojeřáb 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN7

Předepínání zemních kotev

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.05.2022

Počasí
07:10
Popis: zataženo
Teplota: 11.9°C

Rychlost větru: 0.89 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 94%
 

12:16
Popis: oblačno
Teplota: 21.7°C

Rychlost větru: 7.15 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 55%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

8x Dělník 

3x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr 

1x Autojeřáb

 

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN7

Předepínání zemních kotev

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 13.4°C

Rychlost větru: 0.45 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 82%
 

12:11
Popis: polojasno
Teplota: 22.4°C

Rychlost větru: 6.71 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 53%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

8x Dělník 

3x Strojník 

 

Mechanizace
2x Pásový bagr 

1x Autojeřáb

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN7

Předepínání zemních kotev

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 12.2°C

Rychlost větru: 3.58 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 75%
 

12:09
Popis: jasno
Teplota: 16.2°C

Rychlost větru: 8.94 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 44%
 

Osoby na staveništi
1x Dělník

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.05.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 8.5°C

Rychlost větru: 1.54 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 76%
 

12:09
Popis: skoro jasno
Teplota: 17°C

Rychlost větru: 2.24 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 42%
 

Osoby na staveništi
1x Dělník

Provedené práce
Příprava území

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.05.2022

Počasí
07:10
Popis: zataženo
Teplota: 10.5°C

Rychlost větru: 2.24 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 84%
 

12:10
Popis: oblačno
Teplota: 15.6°C

Rychlost větru: 2.68 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 54%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

5x Dělník 

5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr

1x Autojeřáb 

2x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území

Výkop jámy na úroveń zemní pláně
odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 31.05.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 11.6°C

Rychlost větru: 3.58 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 77%
 

12:14
Popis: polojasno
Teplota: 19.9°C

Rychlost větru: 3.6 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 58%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

5x Dělník 

5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr 

1x Autojeřáb

2x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území

Výkop jámy na úroveń zemní pláně
odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.06.2022

Počasí
07:11
Popis: skoro jasno
Teplota: 13.8°C

Rychlost větru: 1.03 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 98%
 

12:16
Popis: skoro jasno
Teplota: 22.3°C

Rychlost větru: 3.13 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 60%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

5x Dělník 

5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr 

1x Autojeřáb

2x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

Výkop jámy na úroveń zemní pláně
odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.06.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 14.9°C

Rychlost větru: 0.51 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 92%
 

12:12
Popis: skoro jasno
Teplota: 22.2°C

Rychlost větru: 3.6 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 57%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

6x Dělník 

5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr

1y Autojeřáb

2x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území

Výkop jámy na úroveń zemní pláně
odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.06.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 15.2°C

Rychlost větru: 1.34 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 73%
 

12:11
Popis: jasno
Teplota: 22.8°C

Rychlost větru: 4.63 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 53%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 18:00

2x THP

6x Dělník 

5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr 

1x Autojeřáb

2x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území

Výkop jámy na úroveń zemní pláně
odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.06.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 19.2°C

Rychlost větru: 1.54 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 82%
 

12:10
Popis: oblačno
Teplota: 25.4°C

Rychlost větru: 2.06 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 63%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x Dělník 

3x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

2x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území

Výkop jámy na úroveń zemní pláně
odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.06.2022

Počasí
07:10
Popis: jasno
Teplota: 18.5°C

Rychlost větru: 1.54 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 80%
 

12:10
Popis: skoro jasno
Teplota: 25°C

Rychlost větru: 7.6 m/s
Úhrn srážek: 0 mm
Vlhkost vzduchu: 49%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

2x Dělník

3x Strojník 

Mechanizace
1x Pásový bagr 

2x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území

Výkop jámy na úroveń zemní pláně
odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.06.2022

Počasí
07:11
Popis: oblačno
Teplota: 17.5°C

Rychlost větru 3.13 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 92%
 

12:11
Popis: zataženo
Teplota: 21.3°C

Rychlost větru 4.19 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 84%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

Výkop jámy na úroveń zemní pláně

odvodnění stavební jámy DN7, čerpání 

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.06.2022

Počasí
07:11
Popis: jasno
Teplota: 17.3°C

Rychlost větru 1.03 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 87%
 

12:11
Popis: polojasno
Teplota: 24.6°C

Rychlost větru 2.24 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 61%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

Výkop jámy na úroveń zemní pláně
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Beranění štětovnic

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.06.2022

Počasí
07:14
Popis: slabý déšť
Teplota: 15.8°C

Rychlost větru 3.13 m/s
Úhrn srážek 0.27 mm
Vlhkost 93%
 

12:14
Popis: polojasno
Teplota: 21.7°C

Rychlost větru 2.06 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 68%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop jámy na úroveń zemní pláně
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.06.2022

Počasí
07:14
Popis: skoro jasno
Teplota: 17.2°C

Rychlost větru 1.03 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 93%
 

12:00
Popis: polojasno
Teplota: 21.1°C

Rychlost větru 1.54 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 73%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop jámy na úroveń zemní pláně
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.06.2022

Počasí
07:00
Popis: zataženo
Teplota: 16.2°C

Rychlost větru 4.12 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 89%
 

12:00
Popis: skoro jasno
Teplota: 19.8°C

Rychlost větru 4.12 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 76%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop jámy na úroveń zemní pláně
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.06.2022

Počasí
07:13
Popis: jasno
Teplota: 16.3°C

Rychlost větru 1.34 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 79%
 

12:13
Popis: jasno
Teplota: 24.1°C

Rychlost větru 5.36 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 44%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop jámy na úroveń zemní pláně
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.06.2022

Počasí
07:12
Popis: polojasno
Teplota: 18°C

Rychlost větru 0.89 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 73%
 

12:13
Popis: skoro jasno
Teplota: 26.8°C

Rychlost větru 3.58 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 43%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop jámy na úroveń zemní pláně
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž 7

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.06.2022

Počasí
07:13
Popis: jasno
Teplota: 17.3°C

Rychlost větru 1.54 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 79%
 

12:14
Popis: skoro jasno
Teplota: 21°C

Rychlost větru 2.57 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 79%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop jámy na úroveń zemní pláně
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.06.2022

Počasí
07:15
Popis: polojasno
Teplota: 14°C

Rychlost větru 2.24 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 78%
 

12:19
Popis: jasno
Teplota: 19.7°C

Rychlost větru 5.36 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 48%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop jámy na úroveń zemní pláně
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.06.2022

Počasí
07:15
Popis: jasno
Teplota: 13.6°C

Rychlost větru 2.24 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 70%
 

12:16
Popis: jasno
Teplota: 23.4°C

Rychlost větru 2.57 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 46%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop jámy na úroveń zemní pláně
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Zkoušky únosnosti zmní pláně na DN7 - výsledky viz. samostatný protokol 

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.06.2022

Počasí
07:13
Popis: jasno
Teplota: 17°C

Rychlost vetru 1.54 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 77%
 

12:19
Popis: skoro jasno
Teplota: 26.8°C

Rychlost vetru 3.13 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 49%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
6x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

1x Vrtací souprava

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop jámy na úroveń zemní pláně
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Realizace hydrovrtu
Čerpáýní z hydrovrtu 

Ostatní

Dnes proběhly zkoušky únosnoti zemní pláně výsledky viz samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.06.2022

Počasí
07:15
Popis: jasno
Teplota: 16.2°C

Rychlost vetru 1.54 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 88%
 

12:14
Popis: jasno
Teplota: 22.7°C

Rychlost vetru 6.26 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 47%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop v místě středového kalichu
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.06.2022

Počasí
07:14
Popis: jasno
Teplota: 16.2°C

Rychlost vetru 1.03 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 82%
 

12:14
Popis: jasno
Teplota: 25.4°C

Rychlost vetru 4.63 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 48%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop v místě středového kalichu, úprava zemní pláně pro zlepšení únosnosti 
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.06.2022

Počasí
07:14
Popis: jasno
Teplota: 19.5°C

Rychlost vetru 3.13 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 73%
 

12:13
Popis: jasno
Teplota: 28.1°C

Rychlost vetru 9.26 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 38%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.06.2022

Počasí
07:14
Popis: jasno
Teplota: 21.2°C

Rychlost vetru 2.24 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 64%
 

12:14
Popis: jasno
Teplota: 27°C

Rychlost vetru 4.63 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 50%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop v místě středového kalichu, příprava základové spáry v místě šachty VK. 
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu 

Ostatní

Dnes byly provedeny opravné zkoušky na zemní pláni a skouška unosnosti základové spáry pod šachtou VK. Výsledek viz
samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.06.2022

Počasí
07:15
Popis: jasno
Teplota: 13.2°C

Rychlost vetru 3.13 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 74%
 

12:14
Popis: jasno
Teplota: 19.5°C

Rychlost vetru 5.81 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 47%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - výkop v místě středového kalichu, úprava zemní pláně pro zlepšení únosnosti
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu 

Štětová stěna pro DN8

Realizace zemních kotev 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.06.2022

Počasí
07:12
Popis: jasno
Teplota: 15.4°C

Rychlost vetru 0.89 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 73%
 

12:13
Popis: jasno
Teplota: 23.7°C

Rychlost vetru 2.68 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 40%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 -  Navážení ŠD polštáře.
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu 

Štětová stěna pro DN8

Realizace zemních kotev 

Ostatní

Dnes proběhla kontrola a převzetí zemní pláně geotechnikem, výsledek viz samostatný protokol

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.06.2022

Počasí
07:13
Popis: jasno
Teplota: 18.1°C

Rychlost vetru 0.51 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 66%
 

12:12
Popis: jasno
Teplota: 26.3°C

Rychlost vetru 2.68 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 40%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
DN8 - výkop jámy na úroveň realizace zemních kotev
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Betonáž podkladních betonu pro dno kalicha a šachtu VK
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Realizace zemních kotev 

Ostatní

Dnes proběhla průběžná zkouška únosnosti ŠD polštáře, výsledek viz samostaný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.06.2022

Počasí
07:13
Popis: jasno
Teplota: 18.9°C

Rychlost vetru 4.47 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 66%
 

12:13
Popis: skoro jasno
Teplota: 27.3°C

Rychlost vetru 6.69 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 41%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění, armování dna středového kalichu a dna šachty VK
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Realizace zemních kotev 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.06.2022

Počasí
07:12
Popis: polojasno
Teplota: 18°C

Rychlost vetru 1.34 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 92%
 

12:13
Popis: oblačno
Teplota: 21.4°C

Rychlost vetru 3.58 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 76%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění, armování dna středového kalichu a dna šachty VK
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Realizace zemních kotev 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.06.2022

Počasí
07:13
Popis: hustá mlha
Teplota: 18.4°C

Rychlost vetru 0.51 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 88%
 

12:12
Popis: skoro jasno
Teplota: 27.2°C

Rychlost vetru 2.06 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 51%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
5x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Realizace zemních kotev 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.06.2022

Počasí
07:12
Popis: jasno
Teplota: 21.5°C

Rychlost vetru 1.03 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 74%
 

12:13
Popis: jasno
Teplota: 30.2°C

Rychlost vetru 5.66 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 50%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
12x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Betonáž dna středového kalichu a dna šachty VK
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhla zkouška únosnosti ŠD polštáře, výsledek viz samostatný zápis.
Dnes proběhla kontrola a předání armatury, viz samostatný zápis. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.06.2022

Počasí
07:13
Popis: jasno
Teplota: 21.9°C

Rychlost vetru 3.09 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 84%
 

12:15
Popis: skoro jasno
Teplota: 28.1°C

Rychlost vetru 3.6 m/s
Úhrn srážek 0 mm
Vlhkost 56%
 

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
12x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Výkop, pokládka obetonávka potrubí VK (DN900)
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.06.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 21.9 °C 7.72 m/s 0 mm 82%

12:00 skoro jasno 29.5 °C 3.13 m/s 0 mm 57%

17:13 jasno 30.1 °C 4.63 m/s 0 mm 55%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
12x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Výkop, pokládka obetonávka potrubí VK (DN900)
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhla zkouška únosnosti ŠD polštáře, výsledek viz samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.06.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 20.4 °C 2.57 m/s 0 mm 84%

12:18 jasno 29.3 °C 1.03 m/s 0 mm 51%

17:14 jasno 32.6 °C 2.06 m/s 0 mm 45%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Výkop, pokládka obetonávka potrubí VK (DN900)
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 23.7 °C 2.24 m/s 0 mm 76%

12:15 jasno 31.3 °C 3.6 m/s 0 mm 51%

17:14 jasno 32 °C 5.36 m/s 0 mm 51%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník 
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Výkop, pokládka obetonávka potrubí VK (DN900)
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 skoro jasno 16.3 °C 4.63 m/s 0 mm 79%

12:13 obla?no 22.6 °C 4.12 m/s 0 mm 53%

17:13 jasno 25 °C 4.47 m/s 0 mm 52%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:12 skoro jasno 16.7 °C 2.06 m/s 0 mm 84%

12:13 skoro jasno 26.1 °C 2.57 m/s 0 mm 54%

17:13 jasno 30.1 °C 5.14 m/s 0 mm 41%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
1x Dělník
 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 19.3 °C 1.54 m/s 0 mm 76%

12:13 slabý déš? 28.1 °C 3.09 m/s 0.15 mm 53%

17:14 slabé p?ehá?ky 28.8 °C 4.12 m/s 0.18 mm 56%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Výkop, pokládka obetonávka potrubí VK (DN900)
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 20.1 °C 3.13 m/s 0 mm 82%

12:14 déš? 19.3 °C 3.6 m/s 1.15 mm 92%

17:13 obla?no 20.3 °C 5.14 m/s 0 mm 83%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Výkop, pokládka obetonávka potrubí VK (DN900)
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 16.6 °C 2.57 m/s 0 mm 83%

12:13 skoro jasno 23 °C 3.6 m/s 0 mm 62%

17:13 jasno 24.4 °C 3.6 m/s 0 mm 41%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Výkop, pokládka obetonávka potrubí VK (DN900)
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 15.7 °C 1.34 m/s 0 mm 77%

12:13 jasno 22.2 °C 3.13 m/s 0 mm 51%

17:14 jasno 19.7 °C 7.2 m/s 0 mm 46%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
4x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhla zkouška vodotěsnosti potrubí DN900 pod DN7, výsledek viz samostatný protokol

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 obla?no 16.8 °C 3.13 m/s 0 mm 82%

12:15 polojasno 18.9 °C 7.2 m/s 0 mm 69%

17:15 skoro jasno 21.1 °C 8.23 m/s 0 mm 54%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
2x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 15.4 °C 3.6 m/s 0 mm 76%

12:13 jasno 22.6 °C 5.81 m/s 0 mm 49%

17:15 jasno 23.6 °C 7.15 m/s 0 mm 55%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 14.6 °C 2.57 m/s 0 mm 87%

12:13 jasno 18.4 °C 8.05 m/s 0 mm 47%

17:14 skoro jasno 18 °C 6.69 m/s 0 mm 51%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 13.1 °C 1.54 m/s 0 mm 78%

12:14 polojasno 18.5 °C 4.63 m/s 0 mm 54%

17:15 jasno 21.9 °C 5.81 m/s 0 mm 39%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění, armování stěn šachty VK
Realizace podkladního betonu středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Realizace převázek

Ostatní

Dnes byla provedena zkouška únosnosti ŠD polštáře pro DN7, výsledek viz samostatný protokol

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 12.9 °C 2.68 m/s 0 mm 74%

12:14 polojasno 21.6 °C 5.36 m/s 0 mm 52%

17:15 jasno 23.1 °C 5.66 m/s 0 mm 33%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění, armování stěn šachty VK
Realizace podkladního betonu středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Realizace převázek

Ostatní

Realizace hradítek v aktivačních nádržích
Dnes proběhl kontrolní den stavby, viz samostatný zápis

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 16.6 °C 2.24 m/s 0 mm 64%

12:16 jasno 26.7 °C 5.66 m/s 0 mm 41%

17:16 jasno 29.2 °C 5.36 m/s 0 mm 32%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění, armování stěn šachty VK
Realizace podkladního betonu středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Realizace převázek

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 slabý déš? 19.2 °C 1.34 m/s 0.12 mm 69%

12:19 jasno 29.4 °C 3.13 m/s 0 mm 37%

17:15 jasno 31.1 °C 3.58 m/s 0 mm 37%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění, armování stěn šachty VK
Realizace podkladního betonu středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Realizace převázek

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 16.5 °C 5.81 m/s 0 mm 84%

12:16 skoro jasno 22.2 °C 6.26 m/s 0 mm 41%

17:16 jasno 22.6 °C 5.66 m/s 0 mm 41%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění, armování stěn šachty VK
pokládka zemnícího pásku ve středovém kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Realizace převázek

Ostatní

Dnes proběhla kontrola výztuže šachty VK pro DN7, viz samostatný protkol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 13.7 °C 1.03 m/s 0 mm 76%

12:14 jasno 22.7 °C 4.63 m/s 0 mm 45%

17:15 jasno 24.8 °C 7.2 m/s 0 mm 35%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
DN8 - výkop jámy na úroveń zem ní pláně. 
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 12.5 °C 2.68 m/s 0 mm 82%

12:13 jasno 22.7 °C 4.02 m/s 0 mm 42%

17:16 jasno 25.5 °C 3.6 m/s 0 mm 32%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
DN8 - výkop jámy na úroveń zem ní pláně. 
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 13.8 °C 1.03 m/s 0 mm 71%

12:17 jasno 25.6 °C 2.24 m/s 0 mm 38%

17:16 jasno 29.4 °C 2.57 m/s 0 mm 33%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění, armování stěn šachty VK
Pokládka EPS desek na obetonování potrubí VK
Zásyp potrubí VK
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes byla provedena zkouška únosnoti ŠD polštáře DN7, výsledek viz samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 17.2 °C 0.89 m/s 0 mm 70%

12:14 jasno 29.4 °C 2.06 m/s 0 mm 33%

17:18 jasno 33.1 °C 2.24 m/s 0 mm 26%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
3x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Realizace nátokového potrubí DN1200 - výkop, pokládka, obetonování
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 19.7 °C 1.54 m/s 0 mm 63%

12:15 jasno 32.6 °C 3.6 m/s 0 mm 28%

17:16 jasno 34.6 °C 6.26 m/s 0 mm 23%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
3x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Realizace nátokového potrubí DN1200 - výkop, pokládka, obetonování
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 21.7 °C 3.13 m/s 0 mm 60%

12:14 jasno 32.6 °C 4.63 m/s 0 mm 36%

17:14 jasno 34.6 °C 3.58 m/s 0 mm 30%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr 
3x Nákladní auto

 

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Realizace nátokového potrubí DN1200 - výkop, pokládka, obetonování
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 jasno 21.7 °C 2.24 m/s 0 mm 77%

12:16 jasno 30.4 °C 4.02 m/s 0 mm 39%

17:16 jasno 32.9 °C 3.13 m/s 0 mm 36%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Realizace nátokového potrubí DN1200 - výkop, pokládka, obetonování
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 22.8 °C 0 m/s 0 mm 64%

12:14 jasno 32.6 °C 3.09 m/s 0 mm 40%

17:16 jasno 32.1 °C 6.26 m/s 0 mm 39%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
DN8 - výkop jámy na úroveň zemní pláně

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 skoro jasno 20.1 °C 3.13 m/s 0 mm 81%

12:16 jasno 27.2 °C 4.12 m/s 0 mm 40%

17:15 jasno 29.7 °C 5.36 m/s 0 mm 36%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
DN8 - výkop jámy na úroveň zemní pláně

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 jasno 18.3 °C 1.03 m/s 0 mm 62%

12:15 jasno 30 °C 3.6 m/s 0 mm 39%

17:15 jasno 33 °C 5.36 m/s 0 mm 36%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
DN8 - výkop jámy na úroveň zemní pláně

Dosazovací nádrž DN7

Realizace nátokového potrubí DN1200 - výkop, pokládka, obetonování
Šachta VK- betonáž stěn prvního kroku
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhla zkouška těsnosti nátokového potrubí DN1200 pod DN7. Výsledek viz samostatný zápis. 
Dnes proběhla zkouška únosnosti ŠD polštáře pod DN7. Výsledek viz samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 déš? 20.6 °C 6.26 m/s 3.65 mm 90%

12:14 slabý déš? 22.3 °C 2.57 m/s 0.14 mm 84%

17:14 skoro jasno 25.8 °C 1.54 m/s 0 mm 55%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
DN8 - výkop jámy na úroveň zemní pláně

Dosazovací nádrž DN7

Realizace nátokového potrubí DN1200 - výkop, pokládka, obetonování
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 obla?no 17.4 °C 2.68 m/s 0 mm 91%

12:14 obla?no 23.8 °C 4.63 m/s 0 mm 62%

17:14 polojasno 24.6 °C 4.12 m/s 0 mm 59%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Realizace nátokového potrubí DN1200 - výkop, pokládka, obetonování
Realizace nerezové chráničky pod DN - svaření, obetonování 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 16.3 °C 0.89 m/s 0 mm 81%

12:14 jasno 24.7 °C 5.36 m/s 0 mm 54%

17:15 jasno 27.5 °C 5.36 m/s 0 mm 47%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Realizace nátokového potrubí DN1200 - výkop, pokládka, obetonování
Realizace nerezové chráničky - obetonování
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 19.9 °C 5.36 m/s 0 mm 70%

12:15 déš? 26.1 °C 4.12 m/s 1.3 mm 56%

17:16 slabý déš? 23.6 °C 3.6 m/s 0.27 mm 74%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00-17:00

2x THP

6x Dělník 

4x Strojník 

Mechanizace
2x Bagr 

4x Nákladní auto 

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Realizace podkladního betonu středového kalichu 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 18.5 °C 2.68 m/s 0 mm 92%

12:14 slabý déš? 20 °C 3.13 m/s 0.18 mm 92%

17:15 polojasno 22.2 °C 5.36 m/s 0 mm 75%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00

1X THP

1x Dělník

 

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 31.07.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 skoro jasno 17.4 °C 6.69 m/s 0 mm 75%

12:14 jasno 24.2 °C 7.72 m/s 0 mm 48%

17:15 jasno 27 °C 7.2 m/s 0 mm 43%

Osoby na staveništi
1 THP
 

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 18.5 °C 1.54 m/s 0 mm 79%

12:15 skoro jasno 25.4 °C 2.06 m/s 0 mm 62%

17:14 jasno 26.6 °C 1.03 m/s 0 mm 62%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník 

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
DN8- výkop jámy na úroveń zemní pláně 

Dosazovací nádrž DN7

Realizace podkladního betonu středového kalichu
Šachta VK - armování, bednění stěn šachty
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN7

Demontáž převázek 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 18.9 °C 0.89 m/s 0 mm 86%

12:15 jasno 26.9 °C 1.03 m/s 0 mm 53%

17:14 jasno 28.5 °C 3.13 m/s 0 mm 43%

Osoby na staveništi
Pracovní doba: 7:00 - 17:00
2x THP
9x Dělník
5x Strojník.

Mechanizace
2x Pásový bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
DN8- výkop jámy na úroveń zemní pláně 

Dosazovací nádrž DN7

Realizace podkladního betonu středového kalichu
Šachta VK - armování, bednění stěn šachty
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 17.5 °C 0.89 m/s 0 mm 82%

12:14 jasno 28.2 °C 2.24 m/s 0 mm 49%

17:15 jasno 30.1 °C 3.6 m/s 0 mm 43%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5 Dělníků, 4 Strojníci 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
2x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
DN8 - výkop jámy na úroveň zemní pláně
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

 

Realizace podkladního betonu středového kalichu
Šachta VK- betonáž druhého kroku stěn šachty
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 jasno 19.2 °C 1.03 m/s 0 mm 74%

12:14 jasno 29.5 °C 2.57 m/s 0 mm 42%

17:15 jasno 32.1 °C 2.24 m/s 0 mm 34%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 2 DEL + 3 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
2x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
DN8 - výkop jámy na úroveň zemní pláně
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 19.7 °C 1.03 m/s 0 mm 70%

12:14 jasno 30.6 °C 4.12 m/s 0 mm 45%

17:14 jasno 35 °C 1.54 m/s 0 mm 32%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
2x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
DN8 - výkop jámy na úroveň zemní pláně
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 polojasno 20.4 °C 4.47 m/s 0 mm 91%

12:13 skoro jasno 18.4 °C 7.72 m/s 0 mm 85%

17:13 obla?no 21.4 °C 6.17 m/s 0 mm 67%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
DN8 - výkop jámy na úroveň zemní pláně
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:12 jasno 15.6 °C 4.63 m/s 0 mm 72%

12:13 skoro jasno 22.2 °C 5.66 m/s 0 mm 54%

17:13 polojasno 23.8 °C 6.26 m/s 0 mm 48%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
DN8 - výkop jámy na úroveň zemní pláně
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 slabý déš? 17.3 °C 5.36 m/s 0.56 mm 63%

12:18 jasno 22.7 °C 5.36 m/s 0 mm 47%

17:14 jasno 24.7 °C 4.12 m/s 0 mm 42%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
DN8 - výkop jámy na úroveň zemní pláně
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Šachta VK- odbednění stěn šachty
Zavakování prostupů v šachtě VK, napouštění vody do šachty
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 16.9 °C 3.13 m/s 0 mm 64%

12:14 jasno 24.8 °C 5.36 m/s 0 mm 45%

17:13 jasno 26.3 °C 5.66 m/s 0 mm 41%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
DN8 - výkop jámy na úroveň zemní pláně
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Proběhla zkouška únosnosti ŠD polštáře pod DN7, výsledek viz. samostatný protokol.
Proběhla zkouška únosnosti původního terénu pod DN8, výsledek viz. samostatný protokol.

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 polojasno 16.7 °C 0.45 m/s 0 mm 74%

12:14 jasno 25.6 °C 5.36 m/s 0 mm 48%

17:14 jasno 26 °C 5.36 m/s 0 mm 43%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Realizace podkladního betonu středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 16.2 °C 2.57 m/s 0 mm 68%

12:14 jasno 25.1 °C 6.71 m/s 0 mm 46%

17:15 jasno 25.3 °C 6.26 m/s 0 mm 34%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 16.5 °C 1.03 m/s 0 mm 75%

12:13 skoro jasno 24.1 °C 5.66 m/s 0 mm 54%

17:14 jasno 26.3 °C 4.47 m/s 0 mm 39%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes v 8:00 byla zahájena zkouška vodotěsnosti šachty VK pro DN7

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 17.4 °C 1.54 m/s 0 mm 77%

12:13 skoro jasno 25.5 °C 5.81 m/s 0 mm 59%

17:13 skoro jasno 25 °C 4.63 m/s 0 mm 58%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 obla?no 20.1 °C 3.13 m/s 0 mm 78%

12:13 obla?no 22.8 °C 2.24 m/s 0 mm 68%

17:13 jasno 25.6 °C 1.03 m/s 0 mm 62%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 polojasno 18 °C 0.89 m/s 0 mm 91%

12:14 skoro jasno 28.4 °C 4.12 m/s 0 mm 53%

17:16 jasno 29 °C 4.12 m/s 0 mm 51%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Šachta VK- armování, bednění stěn třetího kroku stěn
Realizace podkladního betonu pro středový kalich 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes v 8:00 byla ukončena zkouška vodotěsnosti šachty VK pro DN7, výsledek viz. samostatný protokol

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 17.8 °C 1.34 m/s 0 mm 86%

12:17 jasno 29.5 °C 3.13 m/s 0 mm 49%

17:15 jasno 30.3 °C 2.24 m/s 0 mm 44%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce

Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Šachta VK- armování, bednění stěn třetího kroku stěn
Realizace podkladního betonu pro středový kalich 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

Vyčerpání objektu
Montáž lešení

List č. 1



Demontáž zábradlí

Ostatní

Dnes proběhla zkouška únosnosti ŠD polštáře pod DN8, výsledek viz samostatný protokol.
Dnes proběhl kontrolní den stavby, viz. samostatný zápis. 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 18.7 °C 2.06 m/s 0 mm 77%

12:14 skoro jasno 31.1 °C 1.03 m/s 0 mm 41%

17:15 jasno 32.6 °C 2.06 m/s 0 mm 34%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Šachta VK- armování, bednění stěn třetího kroku stěn
Pokládka litinového potrubí plovoucího kalu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Realizace čerpacích studní 
Roztažení drenážního potrubí
Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

 Vyřezání, vybourání otvorů ve stěně RO

 

List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 20.4 °C 1.03 m/s 0 mm 74%

12:16 jasno 30.5 °C 3.09 m/s 0 mm 49%

17:14 jasno 33.9 °C 4.63 m/s 0 mm 33%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

Vyřezání, vybourání otvorů ve stěně RO

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 18.8 °C 2.24 m/s 0 mm 87%

12:14 jasno 29 °C 1.54 m/s 0 mm 57%

17:14 déš? 29 °C 2.57 m/s 1.54 mm 59%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

Vyřezání, vybourání otvorů ve stěně RO

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 18.6 °C 1.54 m/s 0 mm 94%

12:15 skoro jasno 25.7 °C 2.06 m/s 0 mm 71%

17:14 déš? 23.4 °C 6.26 m/s 2.05 mm 72%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1x Dělník 7:00-17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 skoro jasno 17.5 °C 4.47 m/s 0 mm 93%

12:14 obla?no 20.5 °C 8.94 m/s 0 mm 74%

17:13 obla?no 20.3 °C 6.69 m/s 0 mm 60%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1x Dělník 7:00-17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 déš? 14.8 °C 6.26 m/s 0.56 mm 95%

12:14 zataženo 16.1 °C 3.58 m/s 0 mm 89%

17:14 zataženo 17.4 °C 4.02 m/s 0 mm 90%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

Montáž hradítek 
Reprofilace vybouraných otvorů 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 obla?no 17 °C 2.24 m/s 0 mm 95%

12:14 obla?no 20.1 °C 2.06 m/s 0 mm 86%

17:15 obla?no 21.9 °C 5.36 m/s 0 mm 81%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

Reprofilace vybouraných otvorů

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 skoro jasno 18.3 °C 3.09 m/s 0 mm 90%

12:14 obla?no 24 °C 2.68 m/s 0 mm 72%

17:14 skoro jasno 25.8 °C 6.71 m/s 0 mm 68%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Betonáž třetího taktu šachty VK
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

Úklid objektu
Montáž zábradlí 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 zataženo 19.7 °C 1.03 m/s 0 mm 93%

12:15 polojasno 26.2 °C 4.63 m/s 0 mm 70%

17:15 skoro jasno 28.5 °C 3.6 m/s 0 mm 58%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Odbednění třetího taktu šachty VK
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 skoro jasno 19.2 °C 1.54 m/s 0 mm 94%

12:14 jasno 28 °C 0.89 m/s 0 mm 67%

17:15 jasno 30.2 °C 2.24 m/s 0 mm 54%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

DN8 - Navážení, roztažení, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:12 bou?ka se slabým dešt?m 19.3 °C 5.81 m/s 7.09 mm 87%

12:13 skoro jasno 24.8 °C 2.57 m/s 0 mm 76%

17:13 slabý déš? 27.3 °C 2.06 m/s 0.13 mm 66%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:12 jasno 18.9 °C 1.54 m/s 0 mm 94%

12:14 p?ehá?ky 21.9 °C 3.6 m/s 0.49 mm 91%

17:14 skoro jasno 22.5 °C 4.63 m/s 0 mm 81%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 skoro jasno 17.2 °C 4.02 m/s 0 mm 88%

12:14 skoro jasno 23.4 °C 2.68 m/s 0 mm 61%

17:14 jasno 25.7 °C 3.6 m/s 0 mm 56%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - rovnání, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž podkladních betonů středového kalichu a šachty VK
Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhla zkouška únosnosti ŠD polštáře DN8, výsledek viz samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 14.3 °C 1.03 m/s 0 mm 88%

12:14 skoro jasno 23.1 °C 2.24 m/s 0 mm 59%

17:14 jasno 25.6 °C 3.13 m/s 0 mm 49%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

DN7 - rovnání, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 31.08.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 zataženo 16.3 °C 2.87 m/s 0 mm 85%

12:16 jasno 21 °C 6.26 m/s 0 mm 64%

17:18 jasno 21.3 °C 4.12 m/s 0 mm 52%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - rovnání, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 14.4 °C 4.02 m/s 0 mm 77%

12:14 skoro jasno 20.7 °C 5.36 m/s 0 mm 50%

17:16 jasno 20.9 °C 4.63 m/s 0 mm 43%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

DN7 - rovnání, hutnění ŠD polštáře
Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Šachta VK- armování dna šachty
Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhla zkouška únosnosti ŠD polštáře DN7, výsledek viz. samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 12 °C 4.02 m/s 0 mm 79%

12:15 jasno 19.8 °C 8.05 m/s 0 mm 46%

17:15 jasno 21.3 °C 6.26 m/s 0 mm 47%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Podpis od  

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:13 jasno 11 °C 1.03 m/s 0 mm 81%

12:14 jasno 21 °C 5.36 m/s 0 mm 56%

17:14 jasno 23.1 °C 3.13 m/s 0 mm 54%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 slabý déš? 14.8 °C 3.13 m/s 0.75 mm 94%

12:14 zataženo 18.8 °C 2.06 m/s 0 mm 77%

17:14 obla?no 20.2 °C 1.03 m/s 0 mm 77%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 mlha 14.1 °C 3.13 m/s 0 mm 95%

12:16 skoro jasno 21.5 °C 5.36 m/s 0 mm 69%

17:16 skoro jasno 23.3 °C 3.6 m/s 0 mm 56%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 skoro jasno 14 °C 5.36 m/s 0 mm 83%

12:17 skoro jasno 21.7 °C 4.02 m/s 0 mm 63%

17:18 skoro jasno 23.1 °C 3.13 m/s 0 mm 64%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění dna šachty VK
Armování, bednění dna středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 14 °C 2.24 m/s 0 mm 87%

12:16 jasno 23.4 °C 1.03 m/s 0 mm 64%

17:16 slabý déš? 24.5 °C 2.68 m/s 0.12 mm 64%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění dna šachty VK
Armování, bednění dna středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 hustá mlha 12.7 °C 1.03 m/s 0 mm 94%

12:17 skoro jasno 21.3 °C 0.51 m/s 0 mm 71%

17:16 skoro jasno 21.4 °C 2.24 m/s 0 mm 62%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění středového kalichu
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž dna kalichu a šachty VK
Navážení a hutnění ŠD polštáře 
Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhla průběžná zkouška zhutnění ŠD polštáře na DN8, výsledek viz. samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 hustá mlha 13.8 °C 1.03 m/s 0 mm 96%

12:17 polojasno 20.8 °C 4.02 m/s 0 mm 67%

17:17 skoro jasno 18.7 °C 3.13 m/s 0 mm 77%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 skoro jasno 13.7 °C 2.24 m/s 0 mm 93%

12:16 polojasno 19.4 °C 6.26 m/s 0 mm 72%

17:16 skoro jasno 18 °C 5.36 m/s 0 mm 77%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 jasno 14.2 °C 2.24 m/s 0 mm 88%

12:16 obla?no 18.7 °C 3.13 m/s 0 mm 67%

17:18 skoro jasno 19.4 °C 3.13 m/s 0 mm 61%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Štětová stěna pro DN7

Demontáž převázků a štětové stěny 

Dosazovací nádrž DN7

Bednění středového kalichu 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 jasno 9.2 °C 1.03 m/s 0 mm 94%

12:20 jasno 19.2 °C 3.13 m/s 0 mm 64%

17:21 jasno 21.2 °C 4.12 m/s 0 mm 61%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Štětová stěna pro DN7

Demontáž převázků a štětové stěny 

Dosazovací nádrž DN7

Bednění středového kalichu 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 14.6 °C 1.03 m/s 0 mm 89%

12:16 slabý déš? 16.3 °C 2.24 m/s 0.18 mm 91%

17:18 obla?no 17.7 °C 1.03 m/s 0 mm 90%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Štětová stěna pro DN7

Demontáž převázků a štětové stěny 

Dosazovací nádrž DN7

Bednění středového kalichu 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 skoro jasno 16.2 °C 2.24 m/s 0 mm 96%

12:18 polojasno 19.6 °C 5.36 m/s 0 mm 91%

17:19 skoro jasno 17.6 °C 4.12 m/s 0 mm 89%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Štětová stěna pro DN7

Demontáž převázků a štětové stěny 

Dosazovací nádrž DN7

Betonáž středového kalichu 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 9.2 °C 1.54 m/s 0 mm 90%

12:15 polojasno 12.6 °C 7.2 m/s 0 mm 72%

17:16 skoro jasno 13.2 °C 3.6 m/s 0 mm 73%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 obla?no 9 °C 6.26 m/s 0 mm 85%

12:17 obla?no 12.9 °C 9.26 m/s 0 mm 69%

17:16 jasno 14 °C 6.26 m/s 0 mm 62%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 skoro jasno 7.7 °C 4.12 m/s 0 mm 86%

12:21 polojasno 11.4 °C 5.36 m/s 0 mm 74%

17:15 slabý déš? 11.9 °C 4.02 m/s 0.18 mm 86%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

 

Dosazovací nádrž DN7

 

Odbednění středového kalichu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD 32/63 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Bednění, armování dna šachtzy vratného kalu
Výkop, pokládka, obetonování potrubí vratného kalu DN900
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 jasno 8.3 °C 1.54 m/s 0 mm 94%

12:16 obla?no 12.8 °C 5.36 m/s 0 mm 74%

17:18 polojasno 13.4 °C 5.36 m/s 0 mm 67%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Odbednění středového kalichu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD 32/63 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Bednění, armování dna šachtzy vratného kalu
Výkop, pokládka, obetonování potrubí vratného kalu DN900
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 jasno 6.1 °C 2.24 m/s 0 mm 93%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Odbednění středového kalichu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD 32/63 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž dna šachty vratného kalu
Výkop, pokládka, obetonování potrubí vratného kalu DN900
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

17:17 jasno 15.4 °C 3.13 m/s 0 mm 57%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Příprava na betonáž podkladního betonu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD 32/63 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Výkop, pokládka, obetonování potrubí vratného kalu DN900
Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhla statická zkouška na části ŠD polštáře pod DN7, výsledek viz. samostatný protokol.
Dnes proběhla tlaková zkouška na potrubí DN 900 pod DN8, výsledek viz. samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 jasno 4.3 °C 1.54 m/s 0 mm 90%

12:18 skoro jasno 14.7 °C 2.24 m/s 0 mm 63%

17:16 jasno 16.5 °C 1.03 m/s 0 mm 51%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Betonáž části podkladního betonu
Rovnání, hutnění ŠD 32/63 
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Bednění, armování stěn šachty vratného kalu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 5.3 °C 1.03 m/s 0 mm 90%

12:18 jasno 14.2 °C 2.24 m/s 0 mm 68%

17:17 skoro jasno 16.6 °C 2.24 m/s 0 mm 63%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 slabý déš? 11 °C 1.54 m/s 0.75 mm 93%

12:16 obla?no 15.7 °C 3.13 m/s 0 mm 79%

17:16 skoro jasno 15.1 °C 2.24 m/s 0 mm 79%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 hustá mlha 12.1 °C 2.24 m/s 0 mm 93%

12:17 obla?no 16.8 °C 3.13 m/s 0 mm 76%

17:18 skoro jasno 17.9 °C 1.03 m/s 0 mm 64%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Rovnání, hutnění ŠD 32/63 
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Bednění, armování stěn šachty vratného kalu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

Čerpání
Stavba lešení 

List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 obla?no 9.6 °C 3.13 m/s 0 mm 94%

12:18 slabý déš? 12.7 °C 3.13 m/s 0.23 mm 87%

17:18 skoro jasno 15.1 °C 5.36 m/s 0 mm 68%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Rovnání, hutnění ŠD 32/63 
Betonáž části podkladního betonu
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Bednění, armování stěn šachty vratného kalu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

Vybourání otvorů pro montáž hradítek

List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 6 °C 1.03 m/s 0 mm 92%

12:17 skoro jasno 14.6 °C 5.36 m/s 0 mm 70%

17:16 obla?no 15.2 °C 4.63 m/s 0 mm 66%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Bednění, armování stěn šachty vratného kalu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

Vybourání otvorů pro montáž hradítek 

List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 slabý déš? 9.2 °C 0 m/s 0.27 mm 94%

12:16 skoro jasno 14.6 °C 2.24 m/s 0 mm 69%

17:17 skoro jasno 14.8 °C 2.06 m/s 0 mm 64%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Bednění, armování stěn šachty vratného kalu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

Vybourání otvorů pro montáž hradítek 

List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.09.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 zataženo 10.3 °C 4.02 m/s 0 mm 89%

12:16 obla?no 13.3 °C 2.24 m/s 0 mm 73%

17:17 skoro jasno 14.2 °C 4.02 m/s 0 mm 74%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

List č. 1



Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 1. taktu stěn šachty vratného kalu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

Montáž hradítek
Zapravení otvorů

Ostatní

Dnes proběhla zkouška zhutnění ŠD polštáře na DN7

Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 slabé mrholení 11.6 °C 1.03 m/s 0 mm 93%

12:16 polojasno 15.8 °C 3.13 m/s 0 mm 78%

17:16 déš? 15.6 °C 8.23 m/s 2.13 mm 64%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN7

Zapravení otvorů

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 jasno 9.1 °C 0.51 m/s 0 mm 89%

12:15 polojasno 16.5 °C 7.2 m/s 0 mm 67%

17:15 skoro jasno 15.4 °C 7.2 m/s 0 mm 76%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN8

Zapravení otvorů

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 obla?no 11.5 °C 4.02 m/s 0 mm 82%

12:18 polojasno 14 °C 9.39 m/s 0 mm 76%

17:19 polojasno 14.4 °C 6.71 m/s 0 mm 64%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce

Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění spodních sloupů ve středovém kalichu
Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

List č. 1



Armování, bednění 2. taktu stěn šachty vratného kalu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Rozdělovací objekt pro DN8

Montáž přelivných hran
vyčištění RO
demontáž lešení

Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 obla?no 11.1 °C 2.68 m/s 0 mm 90%

12:22 obla?no 14.9 °C 6.26 m/s 0 mm 72%

17:17 jasno 16 °C 4.63 m/s 0 mm 65%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Betonáž spodních sloupů ve středovém kalichu
Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění 2. taktu stěn šachty vratného kalu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

 

List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 jasno 5.5 °C 0 m/s 0 mm 93%

12:17 jasno 15 °C 4.63 m/s 0 mm 72%

17:18 jasno 17 °C 4.12 m/s 0 mm 68%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění 2. taktu stěn šachty vratného kalu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 hustá mlha 8 °C 0 m/s 0 mm 91%

12:17 skoro jasno 18.3 °C 1.54 m/s 0 mm 69%

17:17 skoro jasno 20.9 °C 4.63 m/s 0 mm 62%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 2. taktu stěn šachty vratného kalu
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 obla?no 12.8 °C 3.6 m/s 0 mm 82%

12:21 skoro jasno 19.2 °C 4.63 m/s 0 mm 72%

17:17 skoro jasno 20.1 °C 4.63 m/s 0 mm 62%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 zataženo 11.2 °C 2.24 m/s 0 mm 94%

12:16 zataženo 16.2 °C 2.06 m/s 0 mm 83%

17:17 zataženo 16.6 °C 0.51 m/s 0 mm 83%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 8.1 °C 1.03 m/s 0 mm 88%

12:16 skoro jasno 15.1 °C 2.24 m/s 0 mm 65%

17:16 jasno 15.5 °C 5.36 m/s 0 mm 59%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 jasno 7.5 °C 4.12 m/s 0 mm 87%

12:16 jasno 15.2 °C 7.2 m/s 0 mm 63%

17:18 jasno 16.8 °C 4.63 m/s 0 mm 67%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Armování bednění stěn 3. taktu šachty VK
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 jasno 8.9 °C 1.03 m/s 0 mm 89%

12:22 skoro jasno 18 °C 1.54 m/s 0 mm 67%

17:18 skoro jasno 17.1 °C 2.68 m/s 0 mm 68%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Armování bednění stěn 3. taktu šachty VK
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 skoro jasno 9.4 °C 0.51 m/s 0 mm 78%

12:19 jasno 14.3 °C 5.36 m/s 0 mm 63%

17:17 jasno 15.7 °C 3.13 m/s 0 mm 62%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Armování bednění stěn 3. taktu šachty VK
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 obla?no 7 °C 1.03 m/s 0 mm 86%

12:17 zataženo 12.8 °C 1.54 m/s 0 mm 75%

17:16 obla?no 13.8 °C 1.03 m/s 0 mm 79%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Armování bednění stěn 3. taktu šachty VK
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 zataženo 9.6 °C 2.24 m/s 0 mm 90%

12:15 skoro jasno 13.5 °C 1.03 m/s 0 mm 87%

17:17 skoro jasno 14.4 °C 4.12 m/s 0 mm 85%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Betonáž první výseče dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Armování bednění stěn 3. taktu šachty VK
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu
 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 mlha 11.4 °C 3.09 m/s 0.32 mm 94%

12:15 zataženo 13.9 °C 3.6 m/s 0 mm 89%

17:16 zataženo 13.7 °C 5.36 m/s 0 mm 92%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 obla?no 12.8 °C 1.54 m/s 0 mm 87%

12:15 skoro jasno 16.7 °C 3.13 m/s 0 mm 78%

17:15 jasno 18.8 °C 3.13 m/s 0 mm 73%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 jasno 11.7 °C 2.68 m/s 0 mm 82%

12:20 jasno 18.6 °C 5.36 m/s 0 mm 66%

17:16 jasno 19.8 °C 5.81 m/s 0 mm 60%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN1200

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhla poslední zkouška zhutnění na DN7. Výsledek viz. samostatný protokol.
Dnes proběhla zkouška zhutnění ŠD polštáře na DN8. Výsledek viz. samostatný protokol 

 

List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 jasno 10.4 °C 3.13 m/s 0 mm 80%

12:21 jasno 16.8 °C 3.13 m/s 0 mm 65%

17:21 jasno 17.9 °C 2.68 m/s 0 mm 70%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN900

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 skoro jasno 9.7 °C 3.6 m/s 0 mm 94%

12:16 obla?no 14.9 °C 5.36 m/s 0 mm 75%

17:18 skoro jasno 13.2 °C 4.63 m/s 0 mm 60%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Betonáž podkladního betonu
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN900

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 jasno 2.6 °C 1.54 m/s 0 mm 92%

12:15 jasno 12 °C 2.68 m/s 0 mm 66%

17:17 jasno 13.5 °C 5.36 m/s 0 mm 61%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Betonáž podkladního betonu
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN900

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 obla?no 8.3 °C 4.12 m/s 0 mm 78%

12:21 skoro jasno 12.7 °C 6.71 m/s 0 mm 66%

17:17 zataženo 11.7 °C 4.63 m/s 0 mm 66%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Betonáž podkladního betonu
Čerpání z hydrovrtu

Odtokové potrubí z DN7 - DN900

Výkop pro pokládku nátokového potrubí 

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 7.3 °C 2.24 m/s 0 mm 85%

12:15 jasno 9.4 °C 0.89 m/s 0 mm 89%

17:16 skoro jasno 10.8 °C 0.51 m/s 0 mm 90%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:14 hustá mlha 7 °C 1.03 m/s 0 mm 97%

12:14 hustá mlha 11.2 °C 1.03 m/s 0 mm 97%

17:16 skoro jasno 14.6 °C 1.03 m/s 0 mm 89%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Mechanizace
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Výkop, montáž, obetonování nátokového potrubí DN1200
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 slabé mrholení 12.9 °C 1.54 m/s 0 mm 94%

12:26 mlha 14.2 °C 2.06 m/s 0 mm 94%

17:20 polojasno 15 °C 2.24 m/s 0 mm 91%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Výkop, montáž, obetonování nátokového potrubí DN1200
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 hustá mlha 11.1 °C 1.03 m/s 0 mm 97%

12:23 skoro jasno 16.8 °C 1.03 m/s 0 mm 81%

17:21 skoro jasno 17.3 °C 4.12 m/s 0 mm 73%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Výkop, montáž, obetonování nátokového potrubí DN1200
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 hustá mlha 6.5 °C 1.54 m/s 0 mm 96%

12:24 jasno 13.3 °C 1.54 m/s 0 mm 88%

17:24 jasno 14.6 °C 1.03 m/s 0 mm 85%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Výkop, montáž, obetonování nátokového potrubí DN1200
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 hustá mlha 9.5 °C 1.03 m/s 0 mm 96%

12:22 skoro jasno 16.8 °C 0.59 m/s 0 mm 83%

17:23 jasno 16.1 °C 2.24 m/s 0 mm 87%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Výkop, montáž, obetonování nátokového potrubí DN1200
Betomáž 3. taktu stěny šachty VK. 
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 slabé mrholení 10 °C 0.51 m/s 0 mm 98%

12:23 zataženo 12.7 °C 2.57 m/s 0 mm 98%

17:21 zataženo 13.7 °C 2.57 m/s 0 mm 92%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 slabé mrholení 11.6 °C 1.03 m/s 0 mm 99%

12:22 zataženo 13.6 °C 2.68 m/s 0 mm 95%

17:21 zataženo 13.5 °C 1.54 m/s 0 mm 96%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 hustá mlha 11.3 °C 1.03 m/s 0 mm 98%

12:19 mlha 14.7 °C 1.54 m/s 0 mm 78%

17:22 mlha 12 °C 0.51 m/s 0 mm 96%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 31.10.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 mlha 10 °C 1.03 m/s 0 mm 97%

12:21 mlha 13.9 °C 0.51 m/s 0 mm 88%

17:24 mlha 11.1 °C 2.06 m/s 0 mm 95%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

betonáž 2. taktu dna DN7
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Výkop, montáž, obetonování nátokového potrubí DN1200
Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 obla?no 8.3 °C 3.6 m/s 0 mm 91%

12:18 skoro jasno 11.5 °C 6.26 m/s 0 mm 81%

17:22 skoro jasno 10.3 °C 4.12 m/s 0 mm 80%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 hustá mlha 2.7 °C 2.24 m/s 0 mm 96%

12:21 skoro jasno 11.1 °C 1.03 m/s 0 mm 75%

17:21 jasno 7.7 °C 3.13 m/s 0 mm 81%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 mlha 4.7 °C 2.24 m/s 0 mm 94%

12:17 obla?no 10.9 °C 1.54 m/s 0 mm 83%

17:19 skoro jasno 10.5 °C 1.54 m/s 0 mm 85%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Bednění a armování spodního storpu středové věže
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhla kontrola šachty VK na DN8 z důvodu zkoušky vodotěsnosti. Výsledek viz. samostaný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 mlha 3.7 °C 2.24 m/s 0 mm 97%

12:23 zataženo 9.7 °C 1.03 m/s 0 mm 93%

17:20 zataženo 8.5 °C 1.03 m/s 0 mm 92%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Bednění a armování spodního storpu středové věže
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 mlha 9.4 °C 2.68 m/s 0 mm 94%

12:18 slabé mrholení 10.2 °C 3.13 m/s 0 mm 90%

17:20 zataženo 9.7 °C 1.03 m/s 0 mm 92%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Bednění a armování spodního storpu středové věže
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Demontáž štětové stěny 



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 slabý déš? 7.3 °C 1.54 m/s 0.18 mm 96%

12:18 mlha 11.5 °C 1.54 m/s 0 mm 90%

17:19 jasno 11 °C 2.24 m/s 0 mm 80%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Betonáž spodního stropu středové věže
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Demontáž štětové stěny 



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 zataženo 4.9 °C 1.16 m/s 0 mm 94%

12:19 jasno 10.5 °C 1.03 m/s 0 mm 86%

17:18 jasno 9.7 °C 0 m/s 0 mm 90%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Betonáž spodního stropu středové věže
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Štětová stěna pro DN8

Demontáž štětové stěny 



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 zataženo 5.3 °C 0.51 m/s 0 mm 94%

12:17 zataženo 14.1 °C 0.78 m/s 0 mm 78%

17:18 jasno 9.5 °C 3.13 m/s 0 mm 80%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 mlha 4.2 °C 2.24 m/s 0 mm 98%

12:18 obla?no 9.6 °C 2.24 m/s 0 mm 91%

17:19 jasno 8.4 °C 4.12 m/s 0 mm 89%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 mlha 5.4 °C 3.13 m/s 0 mm 94%

12:18 skoro jasno 12 °C 7.2 m/s 0 mm 80%

17:22 jasno 9.4 °C 4.12 m/s 0 mm 85%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Bednění a armování sloupů středové věže
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře

Čerpání z hydrovrtu

 



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 mlha 4.8 °C 2.24 m/s 0 mm 94%

12:18 zataženo 8.6 °C 2.68 m/s 0 mm 90%

17:00 zataženo 8.4 °C 1.54 m/s 0 mm 89%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Bednění a armování sloupů středové věže
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře

Čerpání z hydrovrtu



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 mlha 7.6 °C 2.24 m/s 0 mm 97%

12:17 zataženo 8.5 °C 0.51 m/s 0 mm 91%

17:20 slabé mrholení 7.9 °C 1.54 m/s 0 mm 92%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Betonáž sloupů středové věže
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře

Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhla zkouška vodotěsnosti nátokového potrubí DN1200 z DN7 do RO-A, výsledek viz. samostatný protokol. 



List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 zataženo 5.1 °C 4.12 m/s 0 mm 93%

12:18 obla?no 5.6 °C 5.36 m/s 0 mm 86%

17:19 zataženo 4.5 °C 4.02 m/s 0 mm 90%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře

Čerpání z hydrovrtu



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 zataženo 3.5 °C 2.24 m/s 0 mm 93%

12:18 zataženo 3.7 °C 4.63 m/s 0 mm 91%

17:19 zataženo 2.4 °C 3.13 m/s 0 mm 87%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře

Čerpání z hydrovrtu



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 jasno -1.8 °C 1.03 m/s 0 mm 82%

12:18 obla?no 0.7 °C 1.03 m/s 0 mm 71%

17:19 zataženo -0.8 °C 2.68 m/s 0 mm 85%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 obla?no -1.1 °C 1.54 m/s 0 mm 88%

12:17 obla?no 0.9 °C 1.54 m/s 0 mm 86%

17:19 zataženo 1.3 °C 0 m/s 0 mm 88%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 slabé mrholení 1.5 °C 1.54 m/s 0 mm 93%

12:18 polojasno 6.7 °C 4.63 m/s 0 mm 85%

17:19 obla?no 6.3 °C 2.68 m/s 0 mm 83%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře

Čerpání z hydrovrtu



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 slabé mrholení 2.8 °C 5.81 m/s 0 mm 95%

12:26 zataženo 4.4 °C 4.12 m/s 0 mm 88%

17:22 skoro jasno 4.4 °C 2.68 m/s 0 mm 85%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Betonáž 1. taktu stěn DN
Bednění a armování stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře
Čerpání z hydrovrtu



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 slabý déš? 4 °C 2.68 m/s 0.32 mm 90%

12:24 skoro jasno 7 °C 5.36 m/s 0 mm 87%

17:21 skoro jasno 5 °C 2.68 m/s 0 mm 88%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Další záznamy
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž středového nerezového válce a chráničky v DN
Bednění a armování stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře
Čerpání z hydrovrtu



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 jasno 3.7 °C 0.51 m/s 0 mm 92%

12:18 zataženo 6.8 °C 4.12 m/s 0 mm 80%

17:19 skoro jasno 5.4 °C 1.54 m/s 0 mm 85%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž středového nerezového válce a chráničky v DN
Bednění a armování stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře
Čerpání z hydrovrtu



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:00 hustá mlha 2.7 °C 0.51 m/s 0 mm 96%

12:20 skoro jasno 8.6 °C 2.24 m/s 0 mm 86%

17:22 obla?no 6 °C 1.03 m/s 0 mm 89%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž hradítka v šachtě VK a montáž nerezového potrubí v armaturní části
Bednění a armování stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře
Čerpání z hydrovrtu



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 zataženo 4.2 °C 1.54 m/s 0 mm 93%

12:00 polojasno 8.7 °C 3.13 m/s 0 mm 86%

17:00 obla?no 8 °C 2.24 m/s 0 mm 85%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:00

12:00

17:00

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:00 zataženo 3.6 °C 5.36 m/s 0 mm 88%

07:00 zataženo 3.6 °C 5.36 m/s 0 mm 88%

12:00 zataženo 5.7 °C 7.2 m/s 0 mm 85%

12:00 zataženo 5.7 °C 7.2 m/s 0 mm 85%

17:00 zataženo 3.7 °C 5.81 m/s 0 mm 86%

17:00 zataženo 3.7 °C 5.81 m/s 0 mm 86%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

List č. 1



Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž hradítka v šachtě VK a montáž nerezového potrubí v armaturní části
Bednění a armování stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře
Čerpání z hydrovrtu



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

12:20 zataženo 3.6 °C 4.12 m/s 0 mm 85%

17:22 jasno 3.1 °C 3.6 m/s 0 mm 86%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Betonáž 2. taktu stěn DN

Bednění a armování stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhla zkouška zhutnění na ŠD polštáři, výsledek viz. samostatný protokol. 



List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 zataženo 0.6 °C 2.24 m/s 0 mm 93%

12:20 zataženo 4.6 °C 4.12 m/s 0 mm 86%

17:22 zataženo 3.2 °C 4.63 m/s 0 mm 86%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD Polštáře
Čerpání z hydrovrtu



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 slabé mrholení 10.8 °C 2.24 m/s 0 mm 96%

12:23 zataženo 12 °C 2.68 m/s 0 mm 93%

17:22 zataženo 12.2 °C 1.54 m/s 0 mm 91%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Ostatní: 

Dnes proběhla zkouška voděsnosti na nátokovém potrubí DN1200 pod DN8, výsledek viz samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 hustá mlha 9.8 °C 1.54 m/s 0 mm 98%

12:23 obla?no 16.9 °C 4.47 m/s 0 mm 48%

17:22 skoro jasno 13 °C 0.51 m/s 0 mm 77%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Bednění a armování spodního storpu středové věže
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Ostatní: 

Dnes proběhla průběžná zkouška ŠD polštáře na DN8, výsledek viz samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 hustá mlha 4 °C 2.06 m/s 0 mm 93%

12:20 jasno 12.7 °C 3.13 m/s 0 mm 82%

17:21 obla?no 12.6 °C 3.13 m/s 0 mm 82%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Bednění a armování spodního storpu středové věže
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.11.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 zataženo 10.7 °C 4.12 m/s 0 mm 90%

12:18 mlha 10.5 °C 4.63 m/s 0 mm 94%

17:21 mrholení 10.3 °C 2.68 m/s 0 mm 95%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Bednění a armování spodního storpu středové věže
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Navážení, rovnání, hutnění ŠD polštáře
Čerpání z hydrovrtu

Ostatní

Dnes proběhlo napuštění šachty VK na DN8 z důvodu zkoušky vodotěsnosti.

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 zataženo -0.1 °C 5.36 m/s 0 mm 90%

12:00 skoro jasno 3.3 °C 4.63 m/s 0 mm 81%

17:19 zataženo 1.5 °C 2.68 m/s 0 mm 83%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Výkop, montáž, obetonování potrubí VK DN150
Čerpání z hydrovrtu



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 polojasno 0.5 °C 3.6 m/s 0 mm 87%

12:17 slabý déš? 2 °C 5.36 m/s 0.12 mm 82%

17:19 mlha 0.6 °C 6.26 m/s 0 mm 92%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00 000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Bednění a armování stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Výkop, montáž, obetonování potrubí VK DN150
Čerpání z hydrovrtu



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 mlha 1.3 °C 4.12 m/s 0 mm 96%

12:16 mlha 2.6 °C 5.36 m/s 0 mm 94%

17:17 zataženo 3.9 °C 6.26 m/s 0 mm 91%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 obla?no 5.6 °C 5.36 m/s 0 mm 91%

12:16 obla?no 6.6 °C 7.2 m/s 0 mm 88%

17:18 slabý déš? 6.4 °C 4.63 m/s 0.38 mm 87%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 zataženo 5.1 °C 5.36 m/s 0 mm 91%

12:17 slabé mrholení 4.7 °C 2.24 m/s 0 mm 97%

17:27 mrholení 4.7 °C 1.54 m/s 0 mm 98%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Betonáž 3. taktu dna DN

Betonáž 3. taktu stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 do DN7

Zásyp a hutnění nátokového potrubí.

Dosazovací nádrž DN8

Výkop, montáž, obetonování potrubí VK DN150
Čerpání z hydrovrtu



List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 zataženo 2 °C 3.6 m/s 0 mm 96%

12:18 sn?žení 2.5 °C 5.36 m/s 0 mm 93%

17:20 slabý déš? 3.2 °C 2.24 m/s 0.1 mm 91%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Betonáž 4. taktu dna DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Výkop, montáž, obetonování potrubí VK DN150
Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Výkop rýhy
Čerpání ze studny

Ostatní

Dnes byla provedena zkouška vodotěsnosti na potrubí plovoucího kalu pod DN8, výsledek viz. samostatný protokol. 



List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 skoro jasno 2.5 °C 3.6 m/s 0 mm 90%

12:18 polojasno 5.1 °C 5.81 m/s 0 mm 73%

17:18 jasno 3 °C 4.12 m/s 0 mm 83%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Výkop rýhy
Čerpání ze studny

 



List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 jasno 1.1 °C 2.24 m/s 0 mm 90%

12:19 zataženo 3 °C 2.68 m/s 0 mm 89%

17:20 zataženo 2.9 °C 3.13 m/s 0 mm 92%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 mlha 2.5 °C 2.68 m/s 0 mm 93%

12:17 mlha 2.8 °C 4.63 m/s 0 mm 93%

17:18 slabý déš? 2.8 °C 5.81 m/s 0.25 mm 94%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Výkop rýhy
Čerpání ze studny



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 zataženo 1.6 °C 1.03 m/s 0 mm 92%

12:17 obla?no 3.4 °C 1.03 m/s 0 mm 88%

17:17 zataženo 2.6 °C 2.68 m/s 0 mm 86%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 zataženo 1.2 °C 6.26 m/s 0 mm 84%

12:19 obla?no 1.3 °C 5.81 m/s 0 mm 78%

17:19 polojasno -0.8 °C 7.2 m/s 0 mm 74%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:27 mírné sn?žení -2.9 °C 4.63 m/s 0 mm 80%

12:28 skoro jasno -0.4 °C 5.81 m/s 0 mm 75%

17:27 zataženo -1.5 °C 3.6 m/s 0 mm 87%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Výkop rýhy
Čerpání ze studny



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:26 obla?no -3.8 °C 1.03 m/s 0 mm 80%

12:32 skoro jasno -0.7 °C 0.89 m/s 0 mm 67%

17:38 jasno -3.4 °C 2.24 m/s 0 mm 81%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Výkop rýhy
Čerpání ze studny



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:29 obla?no -4.2 °C 4.63 m/s 0 mm 87%

12:00 zataženo -2.2 °C 6.71 m/s 0 mm 86%

17:31 sn?žení -2.2 °C 4.63 m/s 0 mm 91%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Výkop rýhy
Čerpání ze studny



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:34 sn?žení -0.9 °C 2.24 m/s 0 mm 89%

12:36 polojasno 1.2 °C 2.68 m/s 0 mm 86%

17:49 zataženo -0.6 °C 3.6 m/s 0 mm 88%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Výkop rýhy
Čerpání ze studny



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:35 mlha -0.4 °C 0 m/s 0 mm 95%

12:40 mlha 0.7 °C 1.03 m/s 0 mm 91%

17:00 zataženo 0.3 °C 1.03 m/s 0 mm 88%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Mechanizace
2x Bagr
3x Nákladní auto
1x Válec
1x Věžový jeřáb

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Výkop rýhy
Čerpání ze studny



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 zataženo -1.8 °C 5.36 m/s 0 mm 85%

12:24 jasno 0.3 °C 5.81 m/s 0 mm 79%

17:26 jasno -0.8 °C 2.06 m/s 0 mm 80%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 zataženo -4.4 °C 2.57 m/s 0 mm 80%

12:27 zataženo -3.5 °C 3.6 m/s 0 mm 86%

17:22 skoro jasno -7.7 °C 3.6 m/s 0 mm 93%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 zataženo -2.9 °C 5.03 m/s 0 mm 91%

12:26 zataženo -0.9 °C 4.63 m/s 0 mm 85%

17:28 obla?no -1.5 °C 3.13 m/s 0 mm 88%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Čerpání ze studny



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:26 mlha -0.8 °C 3.13 m/s 0 mm 92%

12:24 zataženo -0.5 °C 3.6 m/s 0 mm 93%

17:25 mírné sn?žení -0.7 °C 2.68 m/s 0 mm 92%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

000 - 2 THP + 5 DEL + 5 STROJ 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Betonování stěn 4. taktu stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Čerpání ze studny



Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 mlha -0.8 °C 1.03 m/s 0 mm 93%

12:22 mlha 0.1 °C 2.68 m/s 0 mm 95%

17:32 mlha 0.4 °C 1.54 m/s 0 mm 93%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:26 hustá mlha 0.3 °C 1.03 m/s 0 mm 94%

12:21 mlha 0.9 °C 2.68 m/s 0 mm 96%

17:26 mlha 0.7 °C 1.54 m/s 0 mm 97%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 mlha 2.5 °C 1.54 m/s 0.39 mm 98%

12:24 hustá mlha 4 °C 0.51 m/s 0 mm 97%

17:23 hustá mlha 3.2 °C 1.34 m/s 0 mm 96%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 mlha 4.5 °C 0.51 m/s 0 mm 91%

12:21 jasno 8.1 °C 3.6 m/s 0 mm 84%

17:22 slabý déš? 6.3 °C 3.13 m/s 0.15 mm 90%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 mlha 1 °C 2.68 m/s 0 mm 94%

12:23 polojasno 6.3 °C 2.24 m/s 0 mm 92%

17:24 obla?no 4.2 °C 4.63 m/s 0 mm 96%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 hustá mlha 5.2 °C 1.03 m/s 0 mm 93%

12:23 hustá mlha 5.5 °C 1.03 m/s 0 mm 93%

17:25 slabý déš? 5.5 °C 1.03 m/s 0.47 mm 93%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 skoro jasno 4.9 °C 5.36 m/s 0 mm 83%

12:24 skoro jasno 6.1 °C 6.71 m/s 0 mm 69%

17:00 jasno 3.3 °C 2.24 m/s 0 mm 79%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 jasno -1.1 °C 1.54 m/s 0 mm 89%

12:23 jasno 2.1 °C 0 m/s 0 mm 84%

17:00 jasno 1 °C 1.54 m/s 0 mm 88%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 jasno -0.9 °C 1.03 m/s 0 mm 89%

12:20 skoro jasno 2.7 °C 3.6 m/s 0 mm 88%

17:27 skoro jasno 2.3 °C 1.54 m/s 0 mm 88%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 mlha 0.9 °C 0.51 m/s 0 mm 89%

12:21 hustá mlha 3.5 °C 0.51 m/s 0 mm 84%

17:21 hustá mlha 1.7 °C 1.03 m/s 0 mm 91%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 31.12.2022

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 hustá mlha 3.4 °C 1.03 m/s 0 mm 89%

12:20 polojasno 6.1 °C 0.51 m/s 0 mm 87%

17:22 jasno 6.9 °C 2.24 m/s 0 mm 85%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 hustá mlha 4.1 °C 1.54 m/s 0 mm 84%

12:19 jasno 8.7 °C 1.03 m/s 0 mm 77%

17:21 skoro jasno 5.9 °C 1.03 m/s 0 mm 90%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:21 zataženo 6.74 1.03 0 88

11:24 zataženo 8.43 0.89 0 83

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Výkop rýhy
Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:21 hustá mlha 4.64 1.34 0 84

11:23 zataženo 8.33 2.61 0 81

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Výkop rýhy
Čerpání ze studny

Ostatní

Dnes byla provedena zkouška zhutnění na ŠD polštáři DN8, výsledek viz. samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:23 polojasno 0.03 1.02 0 91

11:24 obla?no 5.62 2.6 0 100

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Výkop rýhy
Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:22 slabý déš? 9.02 1.54 0.27 89

11:29 polojasno 11.73 8.94 0 70

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Výkop rýhy
Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:20 zataženo 5.87 0.55 0 94

11:21 obla?no 8.05 1.03 0 92

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:21 zataženo 5.63 3.6 0 93

11:21 zataženo 6.63 5.81 0 91

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:22 zataženo 5.51 1.54 0 94

11:22 slabý déš? 6.58 3.6 0.17 95

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Montáž potrubí

Výkop rýhy
Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:22 slabý déš? 5.73 3.6 0.11 88

11:21 obla?no 7.38 8.23 0 81

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Nátokové potrubí DN1200 pro DN8

Montáž potrubí

Výkop rýhy
Čerpání ze studny

Ostatní

Dnes byla provedena tlaková zkouška na nátokovém potrubí do DN8, výsledek viz samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:24 jasno -0.69 1.03 0 92

11:20 jasno 4.9 1.03 0 84

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:25 hustá mlha 2.48 0 0 96

11:23 skoro jasno 6.85 2.68 0 93

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Potrubí vratného kalu DN7

Výkop a montáž potrubí

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:27 jasno 5.5 °C 0 m/s 0 mm 87%

12:26 jasno 8.2 °C 2.24 m/s 0 mm 86%

17:25 polojasno 6.9 °C 4.02 m/s 0 mm 90%

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování, bednění stěn DN
Čerpání z hydrovrtu

Potrubí vratného kalu DN7

Výkop a montáž potrubí

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:20 jasno 3.68 1.54 0 88

11:23 skoro jasno 8.34 3.6 0 77

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:20 slabý déš? 4.26 4.63 0.45 89

11:22 déš? 3.76 4.12 1.31 93

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:22 jasno 1.49 2.24 0 93

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Potrubí vratného kalu DN7

Výkop a montáž potrubí

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:33 zataženo 1.73 1.03 0 93

11:27 polojasno 3.63 1.03 0 90

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Potrubí vratného kalu DN7

Výkop a montáž potrubí

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:28 zataženo 2.28 0.51 0 94

11:26 zataženo 3.74 4.63 0 92

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Potrubí vratného kalu DN7

Výkop a montáž potrubí

Propoj potrubí s RO

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:28 skoro jasno 0.61 1.54 0 90

11:27 jasno 2.38 5.36 0 77

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Potrubí vratného kalu DN7

Zásyp výkopu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:23 jasno -3.4 0 0 91

11:28 jasno 0.92 4.12 0 82

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Potrubí vratného kalu DN7

Zásyp výkopu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:25 obla?no -0.61 8.23 0 87

11:23 obla?no 1.68 6.71 0 81

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:18 sn?žení 0.48 4.63 0 89

11:25 mírné sn?žení 1.42 3.6 0 89

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:22 zataženo 1.22 4.12 0 90

11:23 obla?no 3.57 2.68 0 88

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN

Dnes proběhla kontrola vztyčné spáry z vnitřní strany nádrže
Čerpání z hydrovrtu

Potrubí vratného kalu DN7

Zásyp výkopu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:39 zataženo 2.7 2.06 0 88

11:27 zataženo 3.7 2.68 0 86

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Potrubí vratného kalu DN7

Zásyp výkopu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:23 zataženo 2.37 2.68 0 88

11:27 zataženo 2.93 1.54 0 88

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Potrubí vratného kalu DN7

Zásyp výkopu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:27 zataženo 0.25 1.34 0 89

11:25 zataženo 1.62 0 0 84

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Potrubí vratného kalu DN7

Zásyp výkopu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:18 zataženo 0.32 2.68 0 81

11:17 zataženo 0.65 3.6 0 76

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Potrubí vratného kalu DN7

Zásyp výkopu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Zásyp výkopu

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:16 zataženo 0.45 4.12 0 77

11:16 polojasno 1.54 4.63 0 74

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:22 zataženo -2.75 4.12 0 73

11:16 zataženo -1.21 2.68 0 72

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:19 jasno -4.67 2.24 0 90

11:17 mírné sn?žení 1.74 4.12 0 84

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Domací kanalizace DN7

Výkop a montáž potrubí

Dosazovací nádrž DN8

Armování dna DN

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 31.01.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:20 zataženo 2.34 6.26 0 86

12:22 obla?no 4.61 10.29 0 77

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Domací kanalizace DN7

Výkop a montáž potrubí

Dosazovací nádrž DN8

Armování dna DN

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:26 slabý déš? 3.32 4.12 0.17 84

11:18 slabý déš? 3.63 4.12 0.32 96

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Domací kanalizace DN7

Výkop a montáž potrubí

Dosazovací nádrž DN8

Armování dna DN

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 skoro jasno 3.42 5.36 0 81

12:23 obla?no 5.95 10.29 0 74

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Domací kanalizace DN7

Výkop a montáž potrubí

Dosazovací nádrž DN8

Armování dna DN

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

12:37 slabý déš? 4.31 7.15 0.55 93

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Armování bednění ochuzu DN
Čerpání z hydrovrtu

Domací kanalizace DN7

Výkop a montáž potrubí

Dosazovací nádrž DN8

Armování dna DN

Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

03:16 zataženo 4.35 10.73 0 85

11:21 obla?no 1.95 9.39 0 61

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

11:16 obla?no -0.2 4.12 0 61

11:16 obla?no -0.2 4.12 0 61

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

11:21 skoro jasno -0.62 1.54 0 71

11:21 skoro jasno -0.62 1.54 0 71

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Výkop a montáž potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:27 jasno -6.87 2.68 0 82

11:29 skoro jasno -0.14 6.26 0 72

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Výkop a montáž potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:28 jasno -5.35 1.03 0 86

11:41 jasno 1.56 2.57 0 66

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Výkop a montáž potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:32 jasno -5.43 3.6 0 81

11:26 jasno 1.62 6.26 0 63

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Výkop a montáž potrubí

Ostatní: 

Dnešního dne byla provedena kontrolní prohlídka zástupcem vodoprávního úřadu KÚ JMK Ing. Bouškem dle podmínek stavebního
povolení ve fázích výstavby:

- v průběhu betonáže dna dosazovacích nádrží;

- v průběhu betonáže obvodových stěn dosazovacích nádrží.“ 

List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:30 jasno -6.2 1.54 0 82

11:26 jasno 1.61 2.24 0 70

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Výkop a montáž potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:23 obla?no -2.8 3.13 0 84

11:20 zataženo 3.85 2.68 0 69

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

1

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:19 skoro jasno 3.45 2.24 0 92

11:20 skoro jasno 8.57 4.63 0 77

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:23 zataženo 3.63 0 0 93

11:22 obla?no 7.63 1.54 0 77

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Výkop a montáž potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:24 jasno 3.69 1.94 0 85

11:22 zataženo 6.26 3.13 0 77

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 1. výseče dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Výkop a montáž potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:23 zataženo 0.27 1.54 0 91

11:22 zataženo 3.58 2.06 0 85

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 2. výseče dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Výkop a montáž potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:23 mlha 0.49 2.24 0 92

11:22 mlha 2.5 1.03 0 100

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění stěn DN

Armování Dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Výkop a montáž potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:24 hustá mlha 1.66 0.51 0 94

12:27 slabý déš? 5.22 0 0.11 89

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění stěn DN

Armování Dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Propojení s RO

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:19 obla?no 9.59 3.6 0 85

11:19 zataženo 12.53 4.63 0 80

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:16 skoro jasno 7.88 2.68 0 90

12:17 polojasno 11.54 10.8 0 71

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:20 obla?no 3.16 2.06 0 89

12:19 skoro jasno 12.04 10.29 0 64

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění stěn DN

Armování Dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Zásyp potrubí. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:19 jasno 7.44 5.36 0 81

12:18 polojasno 13.52 10.29 0 64

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Další záznamy
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění stěn DN

Armování Dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Zásyp potrubí. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:18 obla?no 6.22 1.54 0 89

12:18 obla?no 11.02 2.68 0 80

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění stěn DN

Armování Dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí vratného kalu pro DN8

Zásyp potrubí. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:20 polojasno 4.64 3.6 0 86

12:19 zataženo 10.51 4.63 0 78

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění stěn DN

Armování Dna DN

Čerpání ze studny

Domací kanalizace u DN8

Výkop, pokládka, zásyp potrubí

Podpis od  

List č. 1



Po

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:19 mlha 5.78 1.03 0 96

12:19 skoro jasno 10.59 4.12 0 91

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění stěn DN

Armování Dna DN

Čerpání ze studny

Domací kanalizace u DN8

Výkop, pokládka, zásyp potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

12:18 obla?no 4.6 10.29 0 78

12:18 obla?no 4.6 10.29 0 78

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:16 sn?žení 0.04 5.36 0 77

12:17 polojasno 3.67 6.26 0 55

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:20 obla?no 0.09 3.6 0 60

12:19 obla?no 2.63 4.63 0 54

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění stěn DN

Armování Dna DN

Čerpání ze studny

Domací kanalizace u DN8

Výkop, pokládka, zásyp potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.02.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:20 jasno -2.25 4.63 0 79

12:19 skoro jasno 4.56 4.12 0 59

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování, bednění stěn DN

Armování Dna DN

Čerpání ze studny

Domací kanalizace u DN8

Výkop, pokládka, zásyp potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:20 jasno -2.06 1.03 0 81

11:19 obla?no 5.29 5.36 0 63

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 1. taktu stěny DN

Čerpání ze studny

Domací kanalizace u DN8

Výkop, pokládka, zásyp potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:19 jasno -1.13 1.03 0 76

12:19 jasno 9.36 5.36 0 42

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Domací kanalizace u DN8

Výkop, pokládka, zásyp potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:18 obla?no -1.37 0 0 85

12:19 jasno 9.87 2.24 0 48

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Domací kanalizace u DN8

Výkop, pokládka, zásyp potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:16 obla?no -1.74 1.35 0 82

12:17 skoro jasno 5.82 8.23 0 58

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:15 obla?no 1.91 2.68 0 90

12:18 obla?no 4.14 7.2 0 60

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

12:18 obla?no 6.14 4.12 0 62

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:20 jasno 0.97 1.03 0 81

12:18 polojasno 8.47 5.81 0 55

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

13:19 slabý déš? 9.66 5.36 0.23 49

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:22 obla?no 7.97 3.13 0 85

12:20 skoro jasno 13.53 9.26 0 64

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

11:17 jasno 13.51 2.24 0 61

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:18 mírné sn?žení 2.62 11.32 0 77

12:17 obla?no 3.82 11.32 0 64

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

11:58 skoro jasno 6.5 3.6 0 53

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:15 jasno 5.34 2.68 0 85

12:18 slabý déš? 10.96 5.66 0.19 69

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 3. taktu DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:20 slabý déš? 5.86 2.68 0.12 79

12:21 slabý déš? 9.24 0.89 0.27 85

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:19 jasno 3.29 4.12 0 67

11:19 jasno 7.7 6.26 0 48

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 4. taktu stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:18 jasno -0.09 4.63 0 82

12:25 jasno 7.69 3.13 0 49

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:18 jasno 0.88 2.24 0 63

12:17 jasno 10.54 7.72 0 33

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:16 jasno 3.91 5.36 0 55

12:15 jasno 12.6 5.36 0 34

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:15 jasno 3.81 2.68 0 71

12:16 jasno 13.47 3.13 0 45

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:15 jasno 6.84 1.03 0 79

12:17 polojasno 16.48 4.63 0 55

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:15 jasno 8.17 0.51 0 83

11:16 polojasno 14.71 4.63 0 58

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 3. výseče dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:17 zataženo 9.98 0 0 80

12:14 skoro jasno 17.88 3.13 0 49

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 4. výseče dna DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:16 jasno 8.5 1.03 0 77

12:17 jasno 20.19 3.6 0 49

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 jasno 13.89 1.03 0 74

12:17 slabý déš? 18.6 4.12 0.11 53

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 jasno 10.84 4.63 0 78

12:17 slabý déš? 12.86 4.63 0.21 65

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:15 obla?no 7.45 4.57 0 86

11:15 jasno 13.21 5.36 0 55

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:15 polojasno 6.47 2.24 0 85

12:17 slabý déš? 4.13 10.8 0.22 69

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 5. taktu stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 slabé sn?hové p?ehá?ky 0.69 7.2 0 87

12:18 slabý déš? 4.61 11.32 0.42 53

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:15 jasno 1.65 0.51 0 69

12:17 slabý déš? 8.78 3.6 0.19 50

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 obla?no 6.78 1.54 0 77

12:19 déš? 13.54 4.12 1.05 64

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 6. taktu stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 31.03.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 skoro jasno 8.5 1.54 0 90

12:23 slabý déš? 13.21 3.13 0.21 84

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN7, čerpání
Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Vyklizení DN

Dokončovací práce v DN
Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 skoro jasno 9.96 2.68 0 87

12:17 polojasno 12.52 5.81 0 72

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:16 slabý déš? 9.6 1.54 0.35 89

12:17 obla?no 8.45 5.14 0 66

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 skoro jasno 3.91 5.81 0 65

12:22 jasno 5.21 8.05 0 48

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 polojasno 0.86 7.15 0 53

12:22 jasno 5.52 6.26 0 43

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 jasno 1.8 4.63 0 61

12:21 jasno 6.46 4.63 0 48

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 jasno 4.53 4.02 0 68

12:25 jasno 8.87 5.36 0 45

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 7. taktu stěn

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 slabý déš? 3.94 5.36 0.49 79

12:21 slabý déš? 6.38 4.12 0.18 83

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 zataženo 3.03 3.13 0 93

12:20 zataženo 5.75 1.54 0 85

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 skoro jasno 5.89 1.03 0 91

12:17 skoro jasno 10.02 3.13 0 63

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 jasno 8.33 1.64 0 88

12:18 polojasno 15.04 2.24 0 59

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

05:19 mlha 3.98 1.03 0 89

10:18 déš? 9.12 4.12 2.25 82

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 jasno 7.08 1.54 0 82

12:21 skoro jasno 13.23 3.13 0 46

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Betonáž 8. taktu stěn 

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 slabý déš? 8.43 2.24 0.58 89

12:21 slabý déš? 8.75 5.36 0.19 83

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 slabý déš? 7.15 5.14 0.32 90

12:20 slabý déš? 8.87 2.24 1 92

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 zataženo 6.4 5.36 0 90

12:19 slabý déš? 8.4 3.6 0.75 79

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 mlha 7.9 0.51 0 94

12:17 skoro jasno 12.82 2.24 0 68

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 jasno 12.11 5.36 0 75

12:22 skoro jasno 16.8 6.26 0 54

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Armování a bednění stěn DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Čerpací stanice plovoucího kalu

Vyčerpání a vyčištění 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 zataženo 11.23 4.12 0 77

12:22 obla?no 15.08 8.94 0 62

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Bednění a armování ochozu DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Čerpací stanice plovoucího kalu

Vyčerpání a vyčištění 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 slabý déš? 9.99 4.63 1 87

12:20 polojasno 11.56 5.81 0 68

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Bednění a armování ochozu DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Čerpací stanice plovoucího kalu

Odstrojení technologie ČS

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 polojasno 9.41 8.94 0 79

12:22 jasno 15.37 6.26 0 63

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Bednění a armování ochozu DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Čerpací stanice plovoucího kalu

Vybourání prostupů 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

12:20 jasno 18.05 1.54 0 42

07:23 jasno 13.56 6.26 0 66

17:19 jasno 16.31 2.24 0 57

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Čerpání z hydrovrtu

Dosazovací nádrž DN8

Bednění a armování ochozu DN

Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Čerpací stanice plovoucího kalu

Vybourání prostupů 

List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 jasno 13.67 1.03 0 62

12:17 jasno 19.96 3.6 0 40

17:17 jasno 18.03 2.24 0 49

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 jasno 14.7 4.63 0 51

12:18 slabý déš? 19.8 4.63 0.15 50

17:18 jasno 18.31 2.68 0 62

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 skoro jasno 14.08 4.12 0 61

12:27 zataženo 13.52 5.36 0 76

17:19 slabé p?ehá?ky 12.23 6.26 0.42 79

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 7x DĚL, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

Bednění a armování ochozu DN
Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Čerpací stanice plovoucího kalu

Montáž technologie

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 jasno 10.88 3.6 0 66

12:21 jasno 14.61 3.6 0 57

17:19 jasno 10.69 4.63 0 71

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii DN
Realizace úpravy přelivné hrany v ŠVK7

Dosazovací nádrž DN8

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 skoro jasno 7.72 5.36 0 63

12:21 jasno 10.27 6.69 0 47

17:24 jasno 9.98 4.63 0 43

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

List č. 1



Provedené práce

Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii DN

Dosazovací nádrž DN8

Bednění, armování, betonáž ochozu DN

Čerpání z hydrovrtu

Úklid DN

Plovoucí kal

Výkop, pažení, montáž potrubí, zásyp, hutnění

Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 skoro jasno 8.8 0.51 0 53

12:20 jasno 12.83 3.13 0 43

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

       Bednění a armování ochozu DN
       Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

        Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Čerpací stanice plovoucího kalu

       Montáž technologie

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

12:20 jasno 14.94 6.26 0 49

07:20 jasno 10.16 4.12 0 54

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce

P?íprava území

       Odvodn?ní stavební jámy DN8, ?erpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

       Betonáž ochodu DN
       ?erpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

List č. 1



        Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

?erpací stanice plovoucího kalu

       Montáž technologie

Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:17 zataženo 11.43 2.68 0 84

12:18 slabý déš? 14.55 3.13 0.49 86

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.04.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 jasno 12.17 1.03 0 73

12:17 jasno 15.84 3.13 0 55

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 jasno 11.74 5.36 0 57

12:18 skoro jasno 17.54 5.36 0 57

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 jasno 13.96 2.24 0 73

12:19 skoro jasno 16.47 2.24 0 62

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

       Odbednění ochozu DN
       Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

        Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Čerpací stanice plovoucího kalu

       Montáž technologie

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 polojasno 13.35 5.36 0 74

12:21 obla?no 16.71 5.36 0 60

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

       Bednění a armování ochozu DN
       Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

        Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Čerpací stanice plovoucího kalu

       Montáž technologie

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 jasno 12.55 3.13 0 58

12:19 jasno 18.2 3.6 0 39

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

       Bednění a armování ochozu DN
       Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

        Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 jasno 15.08 2.68 0 61

12:20 skoro jasno 20.8 1.54 0 46

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

       Bednění a armování ochozu DN
       Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

        Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Čerpací stanice plovoucího kalu

       Montáž technologie

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 déš? 12.69 2.68 1.54 87

13:24 polojasno 20.15 2.24 0 71

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:18 obla?no 13.5 4.12 0 82

12:18 obla?no 16.47 9.39 0 67

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 skoro jasno 9.45 3.6 0 65

12:19 jasno 15.85 7.72 0 52

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 polojasno 10.9 4.12 0 60

12:21 jasno 16.55 5.36 0 51

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

        Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 skoro jasno 13.94 8.23 0 65

12:22 jasno 18.15 8.05 0 54

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

        Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 jasno 14.12 3.6 0 58

12:21 jasno 18.67 5.36 0 48

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

        Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 jasno 14.44 1.03 0 72

12:32 slabý déš? 14.23 4.12 0.25 67

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

        Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:26 zataženo 11.51 3.6 0 84

13:34 jasno 15.12 2.57 0 55

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 obla?no 14.16 4.12 0 70

12:22 slabý déš? 12.88 4.02 0.75 84

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 zataženo 12.41 3.13 0 91

12:20 slabý déš? 15.2 4.63 0.45 72

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

        Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 jasno 15.47 1.54 0 77

12:22 déš? 15.34 3.13 3.65 85

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Čerpání ze studny

Potrubí plovoucího kalu

        Výkop, pažení, montáž potrubí a zásyp výkopu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 déš? 8.66 4.12 1.5 89

12:21 déš? 10.17 6.26 1.31 77

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Čerpání ze studny

Odtokové potrubí z DN

               Výkop, pažení a příprava lože potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 obla?no 10.34 5.36 0 75

12:22 skoro jasno 14.48 7.2 0 63

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

1x Věžový jeřáb 

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Čerpání ze studny

Odtokové potrubí z DN

               Výkop, pažení a příprava lože potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 zataženo 11.2 4.12 0 82

12:21 obla?no 14.87 7.15 0 80

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 skoro jasno 16 6.71 0 78

12:19 jasno 21.46 7.72 0 64

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 jasno 20.12 5.81 0 73

12:20 jasno 25.52 2.68 0 51

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 jasno 19.86 4.63 0 70

12:23 skoro jasno 24.51 2.24 0 54

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 4x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Čerpání ze studny

Odtokové potrubí z DN

               Výkop, pažení a příprava lože potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 jasno 17.62 2.57 0 77

12:25 prudký déš? 22.72 1.03 8.65 63

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Čerpání ze studny

Odtokové potrubí z DN

               Výkop, pažení a příprava lože potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 obla?no 14.43 5.36 0 73

12:23 obla?no 18.04 2.68 0 59

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Čerpání ze studny

Odtokové potrubí z DN

               Pokládka Potrubí DN1000

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 obla?no 15.85 5.36 0 70

12:32 skoro jasno 20.86 3.13 0 63

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

Podpis od   

List č. 1



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 obla?no 18.08 5.36 0 68

12:21 jasno 21.26 4.02 0 57

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Čerpání ze studny

Odtokové potrubí z DN

               Pokládka Potrubí DN1000

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 jasno 16.2 3.6 0 59

12:20 jasno 20.75 4.63 0 46

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 jasno 16.89 1.03 0 60

07:19 jasno 16.89 1.03 0 60

12:19 jasno 22.2 4.12 0 47

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 jasno 18.05 0.51 0 58

12:21 jasno 23.23 5.36 0 44

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Montáž technologii v DN     

              Čerpání ze studny

Odtokové potrubí z DN

               Příprava odstávky na propojení nového a původního potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 jasno 18.8 4.02 0 57

12:22 jasno 22.27 4.02 0 46

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Montáž technologii v DN     

              Čerpání ze studny

Odtokové potrubí z DN

              Odstávka ČOV a napojení nových potrubí DN1000 na původní potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 31.05.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 jasno 19.28 7.15 0 43

12:23 jasno 23.63 3.6 0 37

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Montáž technologii v DN     

              Čerpání ze studny

Odtokové potrubí z DN

              Obsypání a obetonování potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 jasno 20.52 0.89 0 53

12:24 jasno 25.5 4.02 0 34

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Montáž technologii v DN     

              Čerpání ze studny

Odtokové potrubí z DN

              Obsypání a obetonování potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 jasno 19.58 1.03 0 56

12:22 skoro jasno 23.61 3.13 0 51

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Montáž technologii v DN     

              Čerpání ze studny

Odtokové potrubí z DN

              Obsypání a obetonování potrubí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 jasno 14.68 4.12 0 47

16:22 jasno 19.67 5.36 0 38

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 jasno 16.15 5.36 0 55

12:24 skoro jasno 20.65 3.13 0 49

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

1 DEL 1 7:00 - 17:00

Provedené práce
Příprava území

Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN8

Čerpání z hydrovrtu

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:28 slabý déš? 15.15 3.13 0.12 83

12:29 polojasno 17.49 3.6 0 84

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 obla?no 16.41 5.36 0 88

12:28 zataženo 18.46 3.6 0 85

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

Dosazovací nádrž DN8

              Příprava na zkoušku vodotěsnosti DN  

              Čerpání ze studny

 

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 jasno 19.73 2.24 0 75

12:24 zataženo 22.82 1.26 0 67

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

       Uzavření hydrovtu  

Dosazovací nádrž DN8

              Příprava na zkoušku vodotěsnosti DN

               Uzavření hydrovtu  

              Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 skoro jasno 18.42 4.63 0 85

12:27 slabé p?ehá?ky 22.23 2.24 0.61 73

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN

       Uzavření hydrovtu  

Dosazovací nádrž DN8

              Příprava na zkoušku vodotěsnosti DN

               Uzavření hydrovtu  

              Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 jasno 19.29 1.03 0 80

12:25 slabé p?ehá?ky 18.86 2.06 2.37 84

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Příprava území

       Odvodnění stavební jámy DN8, čerpání

Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN       

Dosazovací nádrž DN8

              Příprava na zkoušku vodotěsnosti DN

              Injektáž ve středovém kalichu 

              Čerpání ze studny

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 jasno 18.38 8.05 0 50

12:28 jasno 21.36 8.94 0 44

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN       

Dosazovací nádrž DN8

       Zahájení napouštění DN po úroveň 2,5m 

Potrubí plovoucího kalu

      Finální terénní úpravy v trase potrubí

      Osetí travním semenem 

           

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:27 jasno 17.05 6.26 0 55

12:33 jasno 21.49 4.47 0 44

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN       

Dosazovací nádrž DN8

       Napouštění DN po úroveň 2,5m 

Potrubí plovoucího kalu

      Finální terénní úpravy v trase potrubí

      Osetí travním semenem 

           

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 slabý déš? 16.2 4.02 0.24 62

12:23 polojasno 20.74 4.02 0 52

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN       

Dosazovací nádrž DN8

       Napuštění DN na úroveň 2,5m a přerušení napouštění. 

Potrubí plovoucího kalu

      Finální terénní úpravy v trase potrubí

      Osetí travním semenem 

           

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 skoro jasno 17.2 1.03 0 70

12:25 polojasno 22.45 3.13 0 53

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN       

Dosazovací nádrž DN8

       Zahájení napouštění DN po provozní hladinu

Potrubí plovoucího kalu

      Finální terénní úpravy v trase potrubí

      Osetí travním semenem 

           

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 jasno 19.32 2.24 0 62

12:23 jasno 23.4 3.6 0 53

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN       

Dosazovací nádrž DN8

       Napuštění DN po provozní hladinu 

Potrubí plovoucího kalu

      Finální terénní úpravy v trase potrubí

      Osetí travním semenem 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:32 jasno 22.54 3.13 0 63

12:27 jasno 29.13 3.09 0 45

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN       

Potrubí plovoucího kalu

      Finální terénní úpravy v trase potrubí

      Osetí travním semenem 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 jasno 24.69 2.06 0 59

12:25 jasno 30.29 5.36 0 51

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN   

Dosazovací nádrž DN8

       Injektování betonových konstrukcí DN        

Potrubí plovoucího kalu

      Finální terénní úpravy v trase potrubí

      Osetí travním semenem 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 jasno 23.66 1.54 0 69

12:26 jasno 31.89 2.57 0 57

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN   

Dosazovací nádrž DN8

       Zahájení zkoušky vodotěsnosti DN, viz. samostatný protokol. 

        Injektování betonových konstrukcí DN        

Potrubí plovoucího kalu

      Finální terénní úpravy v trase potrubí

      Osetí travním semenem 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 skoro jasno 23.85 2.24 0 76

10:26 skoro jasno 27.73 5.36 0 67

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN   

Dosazovací nádrž DN8

       Průběh zkušky vodotěsnosti, 1. kontorlní odečet po 24 hodinách. viz. samostatný protokol. 

        Injektování betonových konstrukcí DN        

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 jasno 25.36 7.15 0 64

12:26 obla?no 27.71 6.26 0 56

17:25 skoro jasno 23.41 6.69 0 59

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

       Montáž technologii v DN   

Dosazovací nádrž DN8

       Finální odečet zkoušky vodotěsnosti výsledek viz. samostatný protokol. 

            

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 skoro jasno 23.33 1.03 0 54

10:30 jasno 26.62 2.57 0 49

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Napouštění dosazovací nádrže pro zkoušku vodotěsnosti

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:27 skoro jasno 20.72 5.36 0 69

12:31 zataženo 21.08 5.71 0 67

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Napouštění dosazovací nádrže pro zkoušku vodotěsnosti

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Ostatní

Dnes proběhl kontrolní den stavby viz. samostatný zápis. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:26 skoro jasno 18.37 5.36 0 63

12:28 jasno 23.2 8.94 0 44

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Napouštění dosazovací nádrže pro zkoušku vodotěsnosti

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:27 jasno 18.64 3.13 0 62

12:30 jasno 24.86 2.24 0 46

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Napouštění dosazovací nádrže pro zkoušku vodotěsnosti

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.06.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 jasno 22.42 2.57 0 57

12:26 jasno 28.4 3.13 0 39

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Napouštění dosazovací nádrže pro zkoušku vodotěsnosti

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 jasno 21.84 2.57 0 51

12:24 jasno 26.26 6.26 0 41

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:26 jasno 23.08 1.03 0 48

12:28 jasno 26.95 4.12 0 44

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:26 jasno 23.83 2.57 0 60

12:29 jasno 28.12 6.26 0 49

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 5x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

05:32 jasno 21.64 1.03 0 60

12:29 jasno 30.34 8.23 0 47

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

12:22 jasno 30 3.6 0 41

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:24 slabý déš? 23.04 1.03 0.47 64

06:24 slabý déš? 23.04 1.03 0.47 64

12:23 jasno 30.61 3.13 0 46

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:24 skoro jasno 20.89 4.02 0 83

11:32 skoro jasno 27.49 5.14 0 46

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Zahájení zkoušky vodotěsnosti nádrže. Proběhl první odečet. 

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:33 jasno 22.6 1.03 0 71

12:30 jasno 28.31 2.24 0 41

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Průběh zkoušky vodotěsnosti, proběhl kontrolní druhý odečet. 

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění
Injektování betonových konstrukcí

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:26 jasno 24.02 4.02 0 61

12:29 jasno 31.72 5.66 0 40

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Ukončení zkoušky vodotěsnosti, proběhl finální odečet. Výsledek viz. samostatný protokol. 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:36 slabý déš? 22.63 7.6 0.18 77

12:35 obla?no 29.27 1.34 0 59

07:36 slabý déš? 22.63 7.6 0.18 77

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Čerpací stanice plovoucího kalu 

Provedení individuálních zkoušek technologii a elektroinstalace. Zápis viz. samostatný protokol. 

Zahájení komplexních zkoušek na technologii a elektroinstalaci. Zápis viz. samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:28 jasno 24.14 2.06 0 46

12:34 jasno 29.73 1.54 0 30

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Čerpací stanice plovoucího kalu 

Průběh komplexních zkoušek na technologii a elektroinstalaci. Zápis viz. samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:26 jasno 24.22 1.03 0 52

12:31 jasno 30.92 3.09 0 33

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Čerpací stanice plovoucího kalu 

Průběh komplexních zkoušek na technologii a elektroinstalaci. Zápis viz. samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:27 skoro jasno 22.06 5.36 0 57

12:34 skoro jasno 24.63 6.17 0 46

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Čerpací stanice plovoucího kalu 

Ukončení komplexních zkoušek na technologii a elektroinstalaci. Zápis viz. samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 slabý déš? 20.47 4.12 0.32 58

12:26 jasno 25.3 3.6 0 44

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:31 jasno 25.53 2.24 0 56

12:27 jasno 32.11 5.36 0 43

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:28 slabý déš? 21.93 4.12 0.53 70

12:25 skoro jasno 19.61 2.24 0 84

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

05:25 obla?no 15.55 7.15 0 83

12:27 jasno 20.37 7.72 0 53

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 jasno 17.18 3.13 0 65

12:27 jasno 24.18 3.13 0 41

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Injektování betonových konstrukcí.

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:28 polojasno 18.49 3.13 0 85

12:27 skoro jasno 26.33 8.94 0 51

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 31.07.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 jasno 19.63 3.6 0 64

12:31 jasno 26.11 5.36 0 45

17:28 jasno 25.46 3.13 0 42

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Montáž schodiště 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:33 slabý déš? 18.38 2.68 1 81

12:33 prudký déš? 17.55 4.12 6.68 90

17:27 slabý déš? 17.48 4.63 0.25 91

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Montáž schodiště

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 skoro jasno 18.82 3.13 0 74

12:28 polojasno 24.33 6.26 0 57

17:24 jasno 24.33 8.05 0 55

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:27 jasno 18.69 1.03 0 88

12:25 déš? 18.22 5.36 2.05 82

17:22 jasno 19.26 1.54 0 77

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 jasno 19.27 1.03 0 76

12:23 slabé p?ehá?ky 23.01 3.13 0.49 66

17:23 slabý déš? 20.52 1.03 0.12 74

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

05:23 slabý déš? 13.28 4.12 0.93 87

06:25 déš? 12.91 4.12 1.07 90

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:36 jasno 14.17 3.09 0 84

13:44 jasno 21.29 5.81 0 56

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Ostatní

Dnes proběhl kontrolní den stavby viz. samostatný zápis. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:34 slabý déš? 15.5 2.24 0.65 80

13:37 slabé p?ehá?ky 17.22 4.63 0.11 85

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:32 hustá mlha 12.84 1.54 0 91

12:33 jasno 21.7 2.24 0 58

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:28 jasno 17.77 0.89 0 73

12:28 jasno 24.48 3.13 0 50

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Obsypávání nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:30 jasno 24.34 4.12 0 62

13:30 jasno 30.55 7.2 0 45

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:32 jasno 25.62 5.81 0 63

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:33 jasno 22.89 2.57 0 71

13:35 jasno 31.19 2.57 0 48

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:31 jasno 22.01 4.12 0 80

12:35 polojasno 28.03 2.68 0 58

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Dosazovací nádrž DN8

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:32 jasno 22.97 2.24 0 75

13:28 jasno 28.21 3.13 0 59

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:27 jasno 26.99 1.03 0 67

12:26 jasno 34.17 2.57 0 45

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:32 jasno 27.09 5.36 0 74

13:40 slabý déš? 32.57 2.06 1 53

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:31 skoro jasno 25.08 1.54 0 71

12:29 skoro jasno 30.24 2.57 0 57

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:33 skoro jasno 24.23 0.51 0 65

12:44 jasno 29.62 2.24 0 50

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 jasno 23.87 3.13 0 71

12:22 jasno 32.29 4.02 0 46

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 slabý déš? 18.15 6.26 0.13 75

13:31 skoro jasno 22.08 8.94 0 65

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 zataženo 17.11 1.03 0 88

13:23 déš? 16.77 3.13 1.69 90

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 mrholení 14.87 4.12 0 89

13:21 obla?no 17.64 4.12 0 75

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 31.08.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:20 jasno 16.91 1.03 0 77

13:21 jasno 22.59 8.05 0 47

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 jasno 16.57 1.03 0 75

13:21 obla?no 19 4.02 0 69

12:21 obla?no 19.39 3.6 0 72

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 jasno 18.17 3.13 0 70

13:26 skoro jasno 22.31 3.13 0 57

12:24 obla?no 21.76 4.02 0 57

17:22 jasno 20.12 3.13 0 59

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 jasno 17.89 4.02 0 72

13:28 jasno 24.38 2.06 0 46

12:27 jasno 24.07 2.24 0 49

17:25 jasno 21.11 3.13 0 57

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 jasno 19.69 1.03 0 67

13:24 jasno 26.32 2.57 0 48

12:29 jasno 25.45 2.06 0 51

17:28 jasno 22.92 3.09 0 65

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 jasno 20.19 3.13 0 67

13:25 skoro jasno 26.73 3.13 0 50

12:29 skoro jasno 26.29 2.24 0 51

17:23 jasno 23.84 3.09 0 60

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 jasno 20.9 3.13 0 71

13:25 jasno 26.84 4.12 0 49

12:25 jasno 26.51 5.36 0 51

17:23 jasno 23.3 3.13 0 57

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Obsyp nádrže, hutnění

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:26 jasno 22.02 1.03 0 69

12:27 jasno 28.63 2.57 0 49

17:24 jasno 25.25 2.24 0 61

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Přeložka kabelové trasy

Výkop rýhy, pískové lože

Osazení revizních šachet 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:24 jasno 19.4 1.03 0 80

13:29 jasno 29.11 3.13 0 48

12:25 jasno 28.85 3.13 0 49

17:23 jasno 24.88 1.54 0 62

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 jasno 22.36 0.89 0 71

12:26 skoro jasno 27.53 1.03 0 61

17:25 slabý déš? 20.81 5.36 0.12 79

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:27 polojasno 19.32 3.13 0 82

12:28 skoro jasno 23.78 6.69 0 59

17:25 polojasno 20.18 5.66 0 70

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Přeložka kabelové trasy

Vybourání, vyrtání prostupů do původních revizních šachet

Vyvrtání prostupů do novýh revizních šachet

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:30 jasno 17.69 0.89 0 74

12:32 obla?no 22.44 5.66 0 63

17:30 jasno 19.96 5.36 0 68

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Realizace okapového chodníku a zámkové dlažby u DN

Montáž technologii

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Přeložka kabelové trasy

Vybourání, vyrtání prostupů do původních revizních šachet

Vyvrtání prostupů do novýh revizních šachet

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 jasno 20.68 5.36 0 79

12:24 obla?no 26.03 8.05 0 61

17:20 polojasno 24.24 3.6 0 66

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 slabý déš? 18.03 3.13 0.27 93

12:26 obla?no 23.41 6.26 0 59

17:27 jasno 19.12 2.24 0 69

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:26 jasno 16.67 0.89 0 82

12:36 skoro jasno 23.94 3.58 0 56

17:24 jasno 20.97 3.6 0 71

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:25 jasno 18.56 4.63 0 79

12:30 obla?no 24.03 8.23 0 62

17:28 jasno 22.79 6.26 0 68

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:27 skoro jasno 18.4 4.02 0 84

12:30 skoro jasno 23.72 2.24 0 68

17:23 jasno 20.93 3.13 0 73

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 skoro jasno 16.71 5.36 0 76

12:21 obla?no 22.04 4.02 0 64

17:26 skoro jasno 19.84 3.09 0 74

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 skoro jasno 18.32 5.36 0 88

12:31 polojasno 26.4 5.36 0 59

17:22 jasno 21.66 3.13 0 74

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Přeložka kabelové trasy

Roztažení chrániček DN150 a DN200

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 jasno 18.71 4.02 0 75

12:27 jasno 26.95 6.26 0 42

17:28 jasno 20.96 4.12 0 57

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.09.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:22 jasno 14.78 4.02 0 82

12:25 jasno 25.22 5.66 0 46

17:23 jasno 20.89 3.6 0 60

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:27 jasno 15.29 0.89 0 69

12:26 jasno 23.31 4.02 0 47

17:24 jasno 19.55 3.13 0 66

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 skoro jasno 16.87 4.02 0 78

12:27 jasno 23.52 6.26 0 58

17:25 jasno 21.5 4.02 0 66

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 jasno 14.81 5.36 0 67

12:24 jasno 19.88 5.36 0 48

17:22 jasno 14.26 1.03 0 61

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:25 hustá mlha 8.04 2.24 0 89

11:24 skoro jasno 19.41 7.15 0 52

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:25 jasno 10.23 4.02 0 82

11:25 skoro jasno 19.06 3.13 0 57

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:26 zataženo 9.57 3.13 0 74

11:26 slabý déš? 12.89 4.02 0.87 83

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:27 hustá mlha 13.41 0.89 0 94

12:32 skoro jasno 19.79 4.12 0 70

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 11.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:31 mlha 12.92 2.24 0 97

11:29 skoro jasno 21.04 2.57 0 66

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Přeložka kabelové trasy

Realizace výkopu, osazení chrániček, šachet

Protažení kabelů

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 12.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:25 hustá mlha 12.63 2.24 0 95

11:27 jasno 22.46 2.06 0 61

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Přeložka kabelové trasy

Realizace výkopu, osazení chrániček, šachet

Protažení kabelů

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:25 skoro jasno 15.26 1.03 0 92

11:22 jasno 23.13 3.13 0 58

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Přeložka kabelové trasy

Realizace výkopu, osazení chrániček, šachet

Protažení kabelů

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:21 skoro jasno 2.96 2.24 0 88

11:22 polojasno 10.56 3.13 0 56

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Přeložka kabelové trasy

Realizace výkopu, osazení chrániček, šachet

Protažení kabelů

 

Ostatní

Dnes proběhly individuální zkoušky na DN8. Zápis viz samostatný protokol. 

List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:20 polojasno 2.68 0.51 0 90

11:30 skoro jasno 12.01 3.13 0 54

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Přeložka kabelové trasy

Realizace výkopu, osazení chrániček, šachet

Protažení kabelů

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 18.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:23 polojasno 2.45 5.36 0 87

11:22 jasno 12.37 6.69 0 56

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Přeložka kabelové trasy

Realizace výkopu, osazení chrániček, šachet

Protažení kabelů

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 19.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:22 obla?no 9.56 4.63 0 75

11:22 zataženo 12.31 4.12 0 77

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Přeložka kabelové trasy

Realizace výkopu, osazení chrániček, šachet

Protažení kabelů

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:22 obla?no 13.5 5.36 0 90

11:22 slabý déš? 20.8 6.26 0.21 69

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž technologii

 

Přeložka kabelové trasy

Realizace výkopu, osazení chrániček, šachet

Protažení kabelů

 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:23 jasno 7.78 1.54 0 90

11:22 skoro jasno 17 2.24 0 60

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Odtokové potrubí DN1000

Výkop, položení potrubí, zásyp 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:23 jasno 9.7 4.02 0 91

11:28 polojasno 16.37 4.02 0 75

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Odtokové potrubí DN1000

Výkop, položení potrubí, zásyp 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 25.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:21 skoro jasno 12.42 3.13 0 87

11:23 obla?no 16.62 3.13 0 70

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Odtokové potrubí DN1000

Výkop, položení potrubí, zásyp 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 26.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:23 jasno 11.05 3.13 0 93

11:25 obla?no 17.1 7.15 0 65

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Odtokové potrubí DN1000

Výkop, položení potrubí, zásyp 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

06:22 déš? 10.22 2.24 1.54 95

11:22 slabý déš? 11.53 5.36 0.8 95

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž technologii

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Odtokové potrubí DN1000

Výkop, položení potrubí, zásyp 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 hustá mlha 9.41 1.54 0 96

12:24 skoro jasno 16.63 4.12 0 82

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

List č. 1



Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

 

Ostatní záznamy

Dnes proběhly individuální zkoušky technologii na DN8. Zápis viz samostatný protokol.

 

Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 31.10.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 skoro jasno 14.04 4.12 0 87

12:24 slabý déš? 13.52 5.36 0.56 80

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 jasno 9.22 2.06 0 89

12:29 polojasno 15.55 3.13 0 69

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 02.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 obla?no 10.21 5.36 0 84

12:25 obla?no 15.42 8.05 0 73

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 03.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 déš? 10.24 6.26 1.78 95

12:22 mlha 10.46 3.13 0 93

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 06.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:22 jasno 8.79 4.02 0 78

13:31 polojasno 14.64 6.26 0 59

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 07.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:19 jasno 6.81 0.51 0 86

12:22 skoro jasno 13.38 3.13 0 66

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 08.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:21 jasno 6.78 2.06 0 81

12:31 obla?no 11.68 4.12 0 62

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 09.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:28 jasno 3.27 2.24 0 84

12:28 obla?no 10.06 5.66 0 77

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 10.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:28 mlha 5.68 0.89 0 90

07:28 mlha 5.68 0.89 0 90

12:27 zataženo 8.66 5.66 0 89

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

List č. 1



Podpis od  

Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 13.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:29 jasno 1.13 0.89 0 89

12:27 slabý déš? 4.74 0.89 0.13 84

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 14.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:26 jasno 8.35 2.57 0 86

12:31 skoro jasno 12.07 7.15 0.1 73

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 15.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:29 obla?no 10.17 9.26 0 79

12:34 obla?no 12.03 7.72 0 73

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 16.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

12:38 skoro jasno 11.17 4.12 0 76

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 17.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:00 Polojasno 5°C

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 20.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 déš? 7.23 1.54 3.45 92

12:24 polojasno 11.42 7.15 0 79

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 21.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:25 jasno 4.41 1.54 0 90

12:27 jasno 9.75 1.03 0 82

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 22.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:27 obla?no 2.35 4.12 0 81

12:25 obla?no 2.71 5.36 0 77

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 23.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:24 skoro jasno 1.7 3.13 0 83

12:28 obla?no 7.75 6.26 0 67

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Terenní úpravy, rozprostření ornice

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 24.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:31 skoro jasno 5.32 4.12 0 84

12:27 obla?no 8 9.83 0 61

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 27.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:30 mlha 0.63 2.24 0 90

12:37 obla?no 3.26 1.03 0 90

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Dosazovací nádrž DN8

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 28.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:28 mírné sn?žení 1.57 0.89 0 92

12:29 zataženo 3.03 0 0 89

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

 

Ostatní záznamy

Dnes proběhlo zahájení komplexních zkoušek na DN8. Zápis viz samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 29.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:30 mírné sn?žení -3.58 0.89 0 85

12:30 mírné sn?žení -0.44 1.03 0 83

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Dosazovací nádrž DN7

Montáž elektroinstalace

 

Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 30.11.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:23 jasno -2.43 3.09 0 88

12:26 jasno 0.64 2.57 0 82

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Ostatní práce

Opravy přídlažeb, komunikaci

Odvoz mezideponie

Terenní úpravy prostor mezideponie

Oprava příkopy 

 

Ostatní záznamy

Dnes proběhlo zahájení komplexních zkoušek na DN7. Zápis viz. samostatný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 01.12.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:27 mírné sn?žení -0.12 1.03 0 92

12:28 mlha 1.15 1.54 0 91

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 10x Děl, 2x Strojník 7:00 - 16:00 8

Mechanizace
1x Bagr

1x Nákladní auto

Provedené práce
Ostatní práce

Úklid staveniště

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 04.12.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:28 mlha -8.9 2.06 0 92

12:29 jasno -1.74 6.69 0 78

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 2 Děl

Provedené práce
Ostatní práce

Úklid staveniště

Podpis od  

Podpis od   

List č. 1



List č. 2



DENNÍ ZÁZNAM STAVBY ČOV Brno - Modřice, dostavba dosazovacích
nádrží: 05.12.2023

Počasí

Cas Popis Teplota Rychlost vetru Uhrn srazek Vlhkost

07:28 zataženo -1.78 5.36 0 87

12:29 mírné sn?žení -0.37 3.13 0 84

Osoby na staveništi

Osoba Skupina Hod. Osoba Skupina Hod.

2x THP, 2 Děl

Provedené práce
Ostatní práce

Úklid staveniště

 

Ostatní záznamy

Dnes proběhlo ukončení komplexních zkoušek díla. Zápis viz. samostatný protokol. 

Dnes púroběhlo předání díla. Zápis viz samostaný protokol. 

Podpis od  

List č. 1



Podpis od   

List č. 2




